
Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par algas ieturēšanu š. g. februāra
mēnesī no darbiniekiem,kas izlie-

tojuši papildu atvaļinājumu.
1. Darbiniekiem, kas saskaņā ar likumu

par vienas nedēļas papildu atvaļinājumu
bez algas un ceļu aizņēmuma obligāciju
izsniegšanu valsts algotiem darbiniekiem
(Lik. kr. 1933. g. 144) izlietojuši tanī
paredzēto vienas nedēļas ilgu papildu at-
vaļinājumu, jāatvelk i/ 4 no 1934. g.
februāra mēneša algas (atskaitot krizes
laika atvilkumus un nomaksas bezdarba
apkarošanas un pensiju fondā).

Piezīme. Ja par 1934. g. februāra mē-
nesi darbiniekam pienākas ne vairāk
kā Ls 80,—, tad minētais atvilkums
nav jāizdara.

2. Ja darbinieks, kas 1. p. paredzēto
papildu atvaļinājumu izlietojis, iesniedz
savai priekšniecībai līdz 1934. g. 20. feb-
ruārim rakstisku lūgumu minēto izlietoto
atvaļinājumu ieskaitīt priekšstāvošā kār-
tējā atvaļinājumā, tad dienesta gaitas
aprakstā atzīmē, ka kārtējā atvaļinājuma
daļa izlietota, un algu par 1934. g. februāra
mēnesi darbiniekam izsniedz normālā ap-
mērā.

Šie noteikumi stājas spēkā 1934. g.
14. februārī.

Rīgā, 1934. g. 6. februāri.

Ministru prezidents A. Bļod nieks.
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Apstiprinu
1934. g. 8. februārī.

Finanču ministrs J. Annuss.

Noteikumi
par linu apstrādāšanas uzņēmumiem.
(Izdoti uz 1919. gada 27. marta rīkojuma
par linu pārstrādāšanu, tirdzniecību un
izvešanu uz ārzemēm 3. p. pamata.)

1. Linu apstrādāšanas fabriku un ie-
taišu ierīkošanai un atvēršanai vajadzīga
atļauja uz vispārējo likumu un rīkojumu
pamata.

2. Fabrikas un ietaises uzpērk neap-
strādātus mērcētus un nemērcētus linu
stiebriņus, neapstrādātas pakulas un mīstī-
tus linus no ražotājiem par finanču mi-
nistra noteiktām cietām iepirkšanas ce-
nām, izsludinātām ,.Valdības Vēstnesī",
pie kam neapstrādāto pakulu un mīstīto
linu vērtība nedrīkst pārsniegt 250'no
iepirkto stiebriņu, pakulu un mīstīto linu
kopvērtības. Atļaujas linu stiebriņu,
pakulu un mīstītu linu uzpirkšanai iz-
sniedz Valsts saimniecības departaments.

3. Linu stiebriņu, pakulu un mīstītu
linu pieņemšanu uzņēmumi izdara pret
tūlītēju samaksu skaidrā naudā, izrakstot
uz katru nodoto partiju linu stiebriņu
u. t. t. pieņemšanas zīmi ar diviem no-
rakstiem; zīmē ievedami — nodošanas da-
tums, viņu īpašnieka vārds, uzvārds un
tēva vārds, dzīves vieta, pieņemto stieb-
riņu u. t. t. svars, cena un izmaksātā nau-
das summa. Stiebriņu pieņemšanas zīmju
I eksemplārs kopā ar specifikāciju iesū-
tāms Linu monopola nodaļai uz katra
mēneša 10. dienu par pagājušo mēnesi;
II eks. izsniedzams linu stiebriņu u. t. t.
nodevējam, bet III eksemplārs uzgla-
bājams uzņēmumā.

Piezīmes. 1) Linu stiebriņu pieņem-
šanas zīmes uzņēmumi saņem_ pret
samaksu Linu monopola nodaļā.
2) Linu stiebriņu u. t. t. pieņemšanas
zimēm jābūt 'parakstītām no linu
nodevēja un uzņēmuma darbinieka,
kuram izsniegta attiecīga Linu mo-
nopola nodaļas apliecība.

4. Linu apstrādāšanas uzņēmumu uz-
pirktie linu stiebriņi, pakulas un mīstītie

lini apdrošināmi Valsts saimniecības de-
partamenta Apdrošināšanas nodaļā par
iepirkšanas vērtību. Polisei jābūt cedētai
uz Linu monopola nodaļas vārdu, kurai
tā nododama.

5. No iepirktiem stiebriņiem, pakulām
un mīstītiem liniem visi izstrādātie lini
un pakulas linu apstrādāšanas uzņēmu-
miem jānodod Linu monopola nodaļai par
valdības noteiktām „Valdības Vēstnesī"
izsludinātām iepirkšanas cenām. Ražo-
tājiem paredzētās linu kultūras veicinā-
šanas piemaksas uz linu apstrādāšanas
fabrikām un ietaisēm nav attiecināmas.
Šīs cenas saprotamas franko vagons linu
apstrādāšanas uzņēmumiem tuvākās dzelz-
ceļa stacijās.

6. Valsts saimniecības departaments
pieņem uzņēmumu izstrādātos garšķiedras
linus pēc parastā valdības linu standarta
garšķiedrai un īpaša standarta fabriku
izstrādātām pakulām.

7. Linu stiebriņus, pakulas un mīstītus
linus uzņēmumi uzpērk ar saviem līdzek-
ļiem. Bez tam tam nolūkam Valsts saim-
niecības departaments var piešķirt uz-
ņēmumiem avansus, kuru apmērus no-
teic finanču ministrs. Avansi nodroši-
nāmi ar Latvijas bankas garantijām, un
tos var izlietot vienīgi tikai linu stiebriņu,
pakulu un mīstītu linu uzpirkšanai.

8. Saņemtie avansi fabrikām jāatmaksā
Valsts saimniecības departamentam 9 mē-
nešu laikā, dzēšot tos pakāpeniski ar no-
dotiem liniem.

9. Uzņēmumiem tiesība pieņemt pār-
strādāšanai no zemkopjiem linu stiebriņus,
pakulas un mīstītus linus, vedot par to
atsevišķu norēķināšanos.

10. Linu apstrādāšanas uzņēmumu
darbība padota visiem Valsts saimnie-
cības departamenta noteikumiem par linu
savākšanas iekārtu un nodošanas kārtību
Valsts centrālās linu noliktavās.

11. Valsts saimniecības departamen-
tam tiesība kontrolēt linu apstrādāšanas
fabriku un ietaišu darbību, linu stiebriņu,
pakulu un mīstītu linu uzpirkšanu.

Ar šo atcelti 1928. g. 5. oktobrī. gai-
dības Vēstnesī" 226. num. izsludinātie
noteikumi par linu apstrādāšanas fabrikām
un ietaisēm.

Departamenta direktora v. i.
J. Skujevics.

Nodaļas'priekšnieks R. Loze.

Rīkojums.
Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto ,,Papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savus 1929. gada
14. un 22. oktobra rīkojumus JM° 2925 un
3105, kas izsludināti „Vald. Vēstn."
1929. g. 234. un 241. num., par mājas
alus darīšanu bez policijas atļaujas no-
liegšanu un izslēdzu no aizlieguma rajona
Madonas apriņķī .. Mētrienas pagastā, Jaun-
Lielnieku mājas, kuras ietilpst izsludinātā
aizlieguma rajonā visas saimniecībās un
apdzīvotās vietās zem nosaukuma ,.Liel-
nieki", un Daugavpils apriņķī, Ungur-
muižas pagastā, Stoķu mājās, Pētera
Stoķa un Jura Pāpulīša saimniecības.

Minētās vietās turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vaja-
dzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1934.g. 3. februārī. Ns 184 un 3338.

Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

Apstiprinu
1934. g. 8. februāri.

Satiksmes ministrs St. Ivbul s.

Grozījums instrukcijā
par zemes ceļu labošanu un

uzturēšanu.
(Izdots, pamatojoties uz likuma par zemes

ceļiem 10. p.)
Ar šo atceļu instrukcijas par zemes

ceļu labošanu un uzturēšanu (,,Valdības
Vēstneša" 1933. g. 200. numurā) 56. panta
piezīmi.

Šis rīkojums ir spēkā ar izsludināšanas
dienu.

1934. g. 8. februārī.
Šoseju un zemes ceļu departamenta

direktors inženieris J. Melnalksnis.
Vecākais inspektors inženieris J.Nātiņš.

Noteikumi
par pielaišanu pie pārbaudījumiem

jachtu vadītāju tiesību iegūšanai.
I.

1. Pēc savām profesionālām tiesībām
jachtu vadītāji sadalās 3 kategorijās:

1) jachtu vadītāji iekšējos braucienos;
par iekšējiem braucieniem skaitās
braucieni upēs, ezeros un jūrā 3 jūras
jūdžu attālumā no krasta, Latvijas
robežās;

2) jachtu vadītāji tuvos braucienos; par
tuviem braucieniem skaitās brau-
cieni ārpus Latvijas robežām Baltijas
jūrā un viņas līčos, Beltos, Zundā un
Kategatā līdz līnijai Skagens-Lindes-
nes un caur Ķeizara Vilhelma kanāli
līdz Emsas upes ietekai;

3) jachtu vadītāji tālos braucienos; par
tāliem braucieniem skaitās brau-
cieni vispasaules jūru un okeānu
ūdeņos.

2. Pie pārbaudījumiem jachtu vadītāja
tiesību iegūšanai iekšējos braucienos pie-
laižamas vienīgi personas, par kurām
attiecīgam jachtklubam ir noteikti zināms,
ka tās ir ņēmušas dalību zēģelēšanas sportā
vismaz divas sezonas un kurām jachtas
vadīšanas praktiskie paņēmieni ir jau
pazīstami.

3. Pie pārbaudījumiem jachtu vadītāja
tiesību iegūšanai tuvos braucienos pielai-
žamas vienīgi personas, kuras jau agrāk
ir izturējušas pārbaudījumu uz vadītāja
tiesībām iekšējos braucienos un pēc šāda
pārbaudījuma nobraukušas uz jachtām
tuvos braucienos vismaz 750 jūras jūdzes,
pie kam šinī laikā jachtām jābūt apmeklē-
jušām mazākais 3 dažādas ostas ārpus
Rīgas jūras līča.

4. Pie pārbaudījumiem jachtas vadītāja
tiesību iegūšanai tālos braucienos pielai-
žamas vienīgi personas, kurām jau ir
apliecība vadīt jachtas tuvos braucienos
un kuras patstāvīgi vadījušas jachtas
tuvos braucienos vismaz 3 sezonas un pie
tam nobraukušas kopsummā ne mazāk
kā 3000 jūras jūdzes.

5. Pie pārbaudījumiem jachtas vadī-
tāja tiesību iegūšanai tuvos un tālos brau-
cienos personas var pieteikties vienīgi
caur sava jachtkluba valdi, kuras pārstāvis
iesniedz pārbaudīšanas komisijai sava
jachtkluba pārbaudāmo kandidātu sarak-
stu un jachtkluba valdes apliecinātas
jachtu vadītāja apliecības par nobraukto
jūras jūdžu skaitu.

6. Pie pārbaudījumiem jachtas vadī-
tāja tiesību iegūšanai pielaižamām per-
sonām jābūt ar redzes spēju (ar brillēm
vai bez tām) ne mazāk par 0,5. Daltonisti,
tāpat arī personas ar smagiem defektiem
dzirdē pie pārbaudījumiem nav pielai-
žamas.

7. Jachtu vadītāju apliecības tuviem
un tāliem braucieniem izsniedz vienīgi
pilngadību (21 gadu) sasniegušām perso-
nām, bet iekšējiem braucieniem — ne
jaunākām par 18 gadiem.

II. Programma jachtu vadītājiem
iekšējos braucienos.

A. Vispārējā daļa.
1. Jachtu iedalījums pēc takelāžas tipiem.
2. Jachtas korpuss un viņa daļas.
3. Stāvošā un tekošā takelāža.
4. Buras un viņu daļas.
5. Apaļkoki, apkalumi un trīši (bloki).
6. Kompasa rozes iedalījums strēķos un

grādos.
7. Parašas uz jachtām (jachtu etiķete).
8. Jachtu flagas un standarti. Salutēšana.
9. Attiecīga jachtkluba statūtu un no-

teikumu zināšana. Valsts iestāžu
izdoto noteikumu un rīkojumu zinā-
šana attiecībā uz jachtklubiem.

B. Jachtu vadīšana.
1. Stūres komandas.

2. Jachtas vadīšana ejot ar velkoni.
3. Jachtas vadīšana, iekšējos ūdeņos,

straumē un uz jūras.
4. Rīkošanās pie avārijas, sadursmes, ap-

gāšanās, izstrāndēšanas un uzejot uz
sēkli.

5. Buru uzvilkšana un nolaišana.
6. Rīkošanās beijā un vētrā.
7. Noenkurošana un izcelšanās no en-

kura.
8. Pieiešana un noiešana no bojas, pie-

stātnes vai kuģa.
9. Jachtas caurgriešana (Wenden), piln-

griešana (Halsen) un piegriešana.
10. Rēvēšana.
11. Starptautiskie noteikumi par kuģu

saduršanās novēršanu uz jūras.
12. Noteikumi par jachtas vadīšanu sa-

cīkstēs.
"13. Braucamā ceļa apzīmēšana un ap-

uguņošana vietējos ūdeņos.
14. Cilvēks pār malu.
15. Slīkoņu atdzīvināšana.
16. Kopzēģelēšana (švadronā).

C. Takelēšanas darbi.
1. Masta iecelšana un izcelšana.
2. Stāvošās takelāžas uzlikšana.
3. Tauvas un takelāžas piederumi; ma-

teriāli un rīki viņu apstrādāšanai.
4. Uz jachtām lietojamie vienkāršākie

mezgli un cilpas.
5. Špleisēšana.
6. Galu apstrādāšana.
7. Buru piesiešana.
8. Galu ievēršana.
9. Galu aiztaisīšana.

10. Apiešanās ar jachtu un burām.

D. Praktiskā zēģelēšana (uz
jādītas).

1. Buru uzvilkšana un nolaišana.
2. Noenkurot, izcelties no enkura, pie-

iet un noiet no bojas, tilta vai kuģa.
3. Jachtu caurgriezt, pilngriezt, pie-

griezt.
4. Cilvēks pār malu.
5. Apiešanās ar laivu (airēšana un bri-

ķēšana).
6. Stūres komandas.

III. Programma jachtu vadītājiem tuvos
braucienos.

A. Vispārējā daļa.
1. Jachtu uzvilkšana un nolaišana.
2. Jēdziens par jachtu būvi; galvenās

izmēras; ūdens izspaids; ūdens izspai-
da centrs; smaguma centrs; noturība;
šķērsmetacentrs; metacentriskais aug-
stums; noturības moments.

3. Jachtas burnesība; vēja spiediens uz
burām; drifte; buru centrs un viņa
noteikšana; sānpretestības centrs;
jachtas pievirzība pie vēja un novir-
zība no vēja.

B. Navigācija.
1. Starptautiskie noteikumi par kuģu

saduršanās novēršanu uz jūras.
2. Noteikumi par jachtas vadīšanu sa-

cīkstēs.
3. Jachtas sagatavošana ārzemju brau-

cieniem.

Maksa par „Va!dIbas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— Par Ls
Ķ gadu .... 12— gadu 18,—
3mēn 6- i/2 gadu . . . .10,-
j ); 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības jgm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^H^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^^Sļ^S^^Sl

Kantoris

un
ekspedīcija

:
Rīgā, pilī Jsfo2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^ Rīgā, pilī X« 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^3gT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) cttu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas — 80



4. Manevrēšana atklāta jūra; ostas pie-
zēģelēšana; iziešana jūrā.

5. Lociju, jūras tabulu un citu attiecīgu
rokas grāmatu lietošana.

6. Uz jachtām lietojamie šķidruma un
sausie kompasi un viņu sastāvdaļas.

7. Kompasa uzstādīšana un lietošana.
8. Variācija, deviācija un drifte.
9. Kursu izlabošana ar variāciju, devi-

āciju un drifti.
10. Jūras kartes (Merkātora projekcija),

viņu lasīšana un lietošana.
11. Kursa nolikšana uz kartes, ievērojot

straumi.
12. Straumes noteikšana.
13. Peilējumi: 2 un 3 priekšmetu vien-

reizēja peilēšana (krusta peilējums);
viena priekšmeta dubultpeilējums un
divu priekšmetu peilējums pēc starp-
brīža un atstatuma starp viņiem.
Dubultpeilējums pie leņķa starp kursu
un peilējumu 45° un 90°. Tuvinoša
vietas noteikšana pēc: a) bākas
uguns peilējuma viņas parādīšanās
brīdī un redzamā apvāršņa, b) pei-
lējuma un acumēra attāluma, c) pei-
lējuma un jūras dziļuma.

14. Peilējumu izlabošana.
15. Grafiski uzdevumi uz kartes.
16. Lode un tās lietošana.
17. Lāgas, patentlagas un rēliņlagas lie-

tošana.
18. Jachtas žurnāla vešana.
19. Starptautiskās signālgrāmatas un

flagu lietošana.
20. Eļļas lietošana uz jūras.
21. Peldoša enkura lietošana.

C. Meteoroloģija.
1. Laika faktori: temperatūra, gaisa

mitrums, migla un mākoņi, gaisa spie-
diens, vējš.

2. Sakars starp vēju un gaisa spiedienu.
3. Mēreno joslu cikloni un anticikloni.

Laika maiņas sakarā ar ciklonu un
anticiklonu virzīšanos.

4. Sinoptiskās kartes, viņu lasīšana un
slēdziens par varbūtējo gaidāmo laiku.
Meteoroloģiskie biļeteni.

5. Vētras signāli.
6. Laika pareģošana ar meteoroloģisko

instrumentu palīdzību pēc mākoņa
veida un virziena, kā arī citām gaisa
pazīmēm.

D. Pirmās palīdzības sniegšana
nelaimes gadījumos.

1. Sasitumi un brūces, to pārsiešana un
kopšana.

2. Asiņošana un tās apturēšana.
3. Skalu pārsējumi izmežģījumu un kaulu

lūzumu gadījumos.
4. Līdzekļi apdedzināšanās un applau-

cēšanās gadījumos.
5. Palīdzības sniegšana slīcējam. Slī-

koņu un pamirušu atdzīvināšana.
6. Pirmā palīdzība piepešos saslimšanas

gadījumos (ģībonis, krītamā kaite,
histērija, trieka).

7. Saindēšanās ar tvanu, stiprām skābēm
un sārmiem.

IV. Programma jachtu vadītājiem tālos
braucienos.

A. Navigācija.

1. Jēdziens par paisumu un bēgumu.
2. Augstūdens tabulas. Augstūdens

momenta noteikšana pēc tabulas.
3. Deviācijas noteikšana: a) pēc spe-

ciālām zīmēm ostās, b) pēc seglīnijas,
c) pēc tālpeilējumiem, d) pēc pret-
peilējumiem. Nepira diagrammas un
deviācijas tabulu sastādīšana.

4. Lagrēķins. Lagrēķina uzdevumi un
viņu atrisināšanas paņēmieni. Strau-
mes un peilējuma ievešana lagrēķina.

5. Grafiski uzdevumi uz kartes, ievē-
rojot straumi.

B. Jūras astronomija.

1. Galvenie riņķi, līnijas un punkti 112
debess sfēras.

2. Horizonti.
3. Koordinātes.
4. Spīdekļu vietas noteikšana uz debess

sfēras.
5. Patiesā horizonta koordinātu sistēma:

spīdekļa augstums, azimuts, ampli-
tūde.

6. Debess ekvatora koordinātu sistēma:
spīdekļa deklinācija, stundu leņķis,
rektascensija.

7. Debess pola augstums un vietas ģeo-
grāfiskais platums.

8. Polārais trīsstūris.
9. Spīdekļa kulminācija.

10. Spīdekja meridionālais augstums.
11. Spīdekļa koordinātu maiņas spīdek-

lim uzlecot, norietot un kulminējot

12. Sakarība starp novērotajā vietas ģeo-

grāfisko platumu, spīdekļa meridionā-
lo augstumu un deklināciju.

13. Ekliptika.
14. Dienas un nakts garuma atkarība

no saules deklinācijas un novērotāja
vietas ģeogrāfiskā platuma.

15. Spīdekļu redzamo kustību izskaidro-
jums.

16. Kopernika debess uzbūves sistēma.
17. Laika iedalījumi: zvaigžņu laiks, pa-

tiesais laiks, vidējais laiks.
18. Laika nolīdzinājums.
19. Laika salīdzināšana uz dažādiem me-

ridiāniem.
20. Laika pārvēršana grādos un otrādi.
21. Laika skaitīšanas veidi: pilsoniskais

laiks, civilais laiks, astronomiskais
laiks, ioslas laiks un joslas laiks uz

juras.
22. Demarkācijas līnija.
23. Gadi: zvaigžņu gads, tropiskais gads,

pilsoniskais gads.
24. Kalendārs.
25. Jūrnieku gada grāmata un viņas lie-

tošana (Nautical Almanac un Nauti-
sches Jahrbuch).

26. Laiku pārvēršana: vidējā laika pār-
vēršana patiesā laikā un otrādi,
vidējā laika pārvēršana zvaigžņu laikā
un otrādi, vietējā zvaigžņu laika pār;
vēršana vidējā laikā, patiesā laika
pārvēršana zvaigžņu laikā un otrādi.

27. Saules stundu leņķa aprēķināšana.
28. Sekstants, viņa iekārtas pamati un

atsevišķas daļas.
29. Sekstanta atsevišķo daļu pārbaude.
30. Sekstanta indeka korrekcijas no-

teikšana.
31. Leņķu mērīšana ar sekstantu.
32. Mākslīgais horizonts.
33. Saules augstuma mērīšana uz redzamā

horizonta.

34. Saules augstuma mērīšana mākslīgā
horizontā.

35. Saules izmērītā augstuma izlabošana
ar sekstanta indeka korrekciju, ap-
vāršņa nolieci, astronomisko refrak-
ciju, saules pusmēru un parallaksi.

36. Saules augstuma kopizlabojuma ta-
bulas.

37. Platuma aprēķināšana pēc saules me-
ridionāla augstuma.

38. Platuma aprēķināšana pēc ziemeļ-
zvaigznes (Polaris) augstuma. Ap-
rēķināšanas tabulas un novērošanas
kārtība.

39. Chronometrs: a) chronometra kon-
strukcijas princips; b) chronometra
korrekcija un gājiens; c) Grinvičas
vidējā laika noteikšana pēc chro-
nometra momenta, korrekcijas un
gājiena; d) chronometra uzvilkšana
un palaišana; e) chronometra no-
gādāšana un novietošana uz jachtas.

40. Kabatas chronometra un pulksteņa
salīdzināšana ar chronometru.

41. Chronometra momenta aprēķināšana
pēc atzīmētā pulksteņa momenta, kas
salīdzināts ar chronometru.

42. Novērojumu momentu atzīmēšana.

43. Chronometra korrekcijas noteikšana
pēc atsevišķu ostu laika signāliem.

44. Chronometru korrekcijas noteikšana
pēc radio laika signāliem.

45. Saules stundas leņķa aprēķināšana ar
platuma, augstuma un deklinācijas
palīdzību.

46. Garumu aprēķināšana pēc saules
augstuma un chronometra momenta.

47. Kompasa izlabojuma aprēķināšana:
a) peilejot sauli, uzlecot vai 'norietot,
un b) pēc spīdekļa peilējuma un chro-
nometra momenta. Bardvuda, De-
visa un Ebsena tabulu pielietošana.

Ar šo atcelti 1925. g. 15. aprīļa notei-
kumi par pielaišanu pie pārbaudījumiem
jachtu vadītāju tiesību iegūšanai un pro-
grammas jachtu vadītājiem iekšējos, tuvos
un tālos braucienos.

Rīgā, 1934. g. 27. janvārī.
Jūrniecības departamenta

direktors A. Ozols.

Kuģniecības nodaļas vadītājs

K.Meinerts.

Rīkojums JVe 42
1934. g. 8. februārī.

par tarifa pazemināšanu Budapeštas izstādes
eksponātiem.

Budapeštā 1934. g. no 4. līdz 14. maijam
notiks starptautiska izstāde. Šīs izstādes
nepārdotiem eksponātiem, kurus vedīs
atpakaļ uz Latviju, piemērojams preču
tarifa I daļas 41. § eksponātu pārvadā-
jumiem paredzētais tarifa pazeminājums
25°/n apmērā.

Uz izstādi pārvadājamiem eksponātu
sūtījumiem piemērojams preču tarifa I da-
ļas 44. § paredzētais eksporttarifs bez kaut
kādiem pazeminājumiem, bet ja eksponātu
sūtījumā atrodošām precēm eksporttarifs
(44." §) nebūtu paredzēts, tad tām piemē-
rojams eksponātu sūtījumiem 41. § pa-
redzētais tarifa pazeminājums 25°ap-
mērā.

Lai piemērotu eksponātu sūtījumiem
41. § paredzēto tarifa pazeminājumu, jā-
ievēro sekojošais:

1) Pārvadājot šos sūtījumus uz izstādi,
preču zīmei jāpieliek klāt izstādes adminis-
trācijas apliecība, kurā uzrādīts: ekspo-
nenta vārds un uzvārds, preces nosaukums,
un daudzums un ka prece ir minētās iz-
stādes eksponāts.

2) Pārvadājot tos no izstādes atpakaļ
uz izsūtīšanas staciju:

a) pie tiešas satiksmes dokumentiem —
jābūt klāt iepriekšējai preču zīmei un
minētās izstādes administrācijas apliecībai,
kurā starp citu jābūt uzrādītam, ka
prece ir eksponāts, kuru kā nepārdotu
ved atpakaļ uz izsūtīšanas staciju;"

b) pie vietējās satiksmes dokumentiem
no robežstacijas — iepriekšējā preču zīme,
kā arī izstādes administrācijas apliecības,
iesniedzama robežstacijā, eksponātus no-
sūtot, vai gala stacijā — sūtījumus sa-
ņemot.

Rīkojums spēkā 1934. g. no 20. aprīļa
līdz 31. maijam.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalninš.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1934. g. 8. februārī.

1. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai:
1) papildinājuma projektu Krimināl-

procesa likumos un
2) pārgrozījumu projektu muitas tarifos.
2. Atsvabina no amata, uz paša lū-

gumu, Rīgas apgabaltiesas locekli Hein-
richu Rēderu.

3. Ieceļ ārkārtējo sūtni un pilnvaroto
ministru Maskavā Dr Alfrēdu Bīlmani
un ārkārtējo sūtni un pilnvaroto ministru
Stokholmā Pēteri Sēju diplomātiski-kon-
sulārā dienesta I pakāpē, skaitot no š. g.
1. februāra.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums
Ar Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālno-

daļas š. g. 3. februāra rīcības sēdes lēmumu
ir apķīlāts:

447: Laikraksta ,,Rīgas telegram-
mas" 1934. g. N° 3, no 3. februāra.
Atbildīgais redaktors un izdevējs Ernests
Blanks. 0. Leitana grāmatspiestuvē, Rīgā.

Rīgā, 1934. g. 8. februārī. N° 141309.

Preses un biedrību
nodaļas vadītājs P. Dardzans.

Darbvedis A. Liepinš.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas 3. kriminālno-

daļas š. g. 3. februāra rīcības sēdes lēmumu
ir apķīlāts:

448. Uzsaukums ,,Biedri! Buržuāzija
dara visu, lai ...", parakstījusi ,,Kreisā
strādniecība". Spiestuvē ,,Progress ", Rīgā.

Rīgā, 1934. g. 8. februārī. N° 141311.
Preses un biedrību

nodaļas vadītājs P. Dardzans.
Darbvedis A. Liepinš.

Saraksts
par personām, kuras ar 1932. gada
3. marta, 9. maija un 19. maija Ministru
kabineta lēmumiem uzņemtas Latvijas
pavalstniecībā un, saskaņā ar pavalst-
niecības likuma 6. pantu, ieguvušas Latvijas

pilsoņu tiesības.
1) Abizars Francis, 2) Adsons, arī Gon-

čarovs, Teodors, 3) Akmens Marija-
Šarlote-Otilija, 4) Andruns Kazimirs,
5) Barinovs Andrejs, 6) Belousovs An-
drejs, 7) Ditrichs Kurts-Augusts, 8) Ra-
vičs Zamuels, 9)_Ravičs Ļubova, 10) Er-
leins (Ohrlein) Ādams, ' 11) Feldmanis
Elma-Margrieta-Elizabete, 12) Fišers Jē-

kabs, 13) Gasonovs Jams, 14) Garšvo
Konrāds, 15) Gecevičs Tits, 16) Gin.
čevskis Leonards, 17) Gorins Pela^eja
18) Griķis Lida-Marija, 19) Jakovļevs
Jefims, 20) Jansons Oskars-Leopolds

21) Jirgens Alma-Alīde, 22) Kašalins
Markuss, 23) Kapostiņš Olga, 24) Kalada
Anna, 25) Kikilaitis Marija, 26) Kle-
vinskis Joanna, 27) Klausners Vilhelms-
Adolfs, 28) Knevinskis Pēteris, 29) Kotovs
Jānis, 30) Krūts Dāvids, > 31) Krugļiks
Sergejs, 32) Kuraševics Ieva', 33) Kunkels
Frīdrichs, 34) Lilienfelds Anna-Doroteja-
Luize, 35) Malējs Jānis, 36) Meišs Ansis,
37) Millers Nikolajs, 38) Mikutis Kazimirs^
39) Millers Jūlijs-Reinholds, 40) Moisejevs
Jānis, 41) Mončoks Onufrijs, 42) Musteiks
Antons, 43) Nachamčins Berks, 44) Ne-
prejevs Dimitriis, 45) Ņeverovskis Pāvils,
46) Nienartovičs Antoniņa, 47) Obuchovs
Teodors, 48) Pacevičs Dominiks, 49) Pēks
Jēkabs, 50) Petrovs Dmitrijs, 51) Pinkulis
Ludvigs-Oskars, 52) Petržkevičs Helene.

53) Pihņs (Puling) Fndnka - Henriete-
Tereze, ' 54) Plepis Viktors, 55) Plāts
Ernests-Oskars, 56) Savickis Pēteris,
57) Polikevičs Genovefa, 58) Poplavskis
Leonards līdz ar meitu Helēni un dēlu
Boleslavu, 59) Rudāks, arī Rutkovskis ,
Jāzeps, 60) Sakovskis Teodors, 61) Simol-
kins Konstantīns, 62) Šaubs (Schaub)
Anna-Vilhelmīne, 63) Šablovskis Gustavs,
64) Šketiks Aleksandrs, 65) Uļjanovs Jānis,
66) Travkins Paula, 67) Udrass Augusts,
68) Valušs Lūcija, 69) Valašins Matīss,
70) Vasiliuns Jāzeps, 71) Verners Al-
frēds-Jēkabs, 72) Vechteršteins Alfonss,
73) Veiss Indriķis, 74) Vereseņins-Veresiņins
Zinaida, 75) Velss Viktors - Georgs,
76) Veličko Tekla, 77) Vītols Otomars,
78) Virkaitis Aleksandrs, 79) Zacharts
Helene, 80) Zavjalovs Sofija, 81) Žila-
kauskis Fēlikss, 82) Millers Icchoks-
Movša, 83) Beirots Katrīne - Otitija,
84) Kuzmickis Jāzeps, 85) Vēbers Richards
Adolfs-Fridrichs-Voldemārs, 86) Laučiškis
Pēteris, 87) Rudnickis Jerachmiils.
88) Malkins Vulfs, 89) Svērs Mendelis;
90) Dinvietis Jēkabs-Ferdinands, 91) Glau-
dels Antons, 92) KHpčonoks, arī Klip-
čakovs, Daniels, 93) Lauciņš ļānis,
94) Maštukovs Miķelis, 95) Pētersons VoL
demārs, 96) Sakals Jānis, 97) Šarkovskis
Juliāns, 98) Traupis Kazimirs, 99) Ba-
kevičs Francis, 100) Bauers Kārlis-Hein-
richs-Adolfs līdz ar dēlu Heinrichu-An-
tonu-Vilhelmu, 101) Eines Abrāms,
102) Gailis Katrīne, 103) Hazdans Izraelis,
104) Kochanovs Šloma līdz ar meitu Rivu,
105) Kless Nechama, 106) Langers Freida,
107) Langers Icchoks, 108) Libmanis
Enochs, 109) Models Zalmans, 110) Meiers
Hugo-Francis - Jānis, 111) Nimcovičs
Sofija, 112) Pakempeners Rīva, 113) Pa-
kempeners Jona, 114) Pakempeners
Abrāms, 115) Volfsons Elja, 116) Portnojs
Geršons, 117) Volfsons Dāvids, 118) Volf-
sons Gabriels, 119) Abrāmovičs Šmuels,
120) Gentvillo, arī Gedvilo, arī Godvilo,
Antons līdz ar dēlu Jāni, 121) Jofe Men-
delis, 122) Kļačko Bencions, 123) Michel-
sons Musja līdz ar meitu Minu, 124) Mi-
chelsons Rachile, 125) Michelsons Bodana,
126) Pekels Abrāms, 127) Rudāks, ari
Rutkovskis, Jozefa, 128) Rozenblits Ben-
jamiņš, 129) Charitons Boriss, 130) Pi-
varis ' -Saksons Jānis, 131) Abromaitis
Fēlikss, 132) Lekunass Alfonss-Antons un
133) Baranovs ļānis.

Rīgā, 1934. g. 31. janvārī. N° 35550 III.

Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta vicedirektors V. Lu d i ņ š

Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa ,
saskaņā ar savu 1934. g. 5. februāra lēmumu,
atsauc ,.VaIdības Vēstneša" 1933. g. 4. sep-
tembra 197. numurā iespiesto sludinājumu pai

Kazimira Jāzepa d. J u k š a meklēšanu, jo minē-

tais Jukša ir atrasts.
Daugavpilī, 1934. g. 6. februārī.

Priekšsēdētāja v. A n k r a v s.

Sekretāra p. K. P r o j u m s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV° 1202.

31303. Bogdanovičs Aleksandrs. 19279/26.
31304. Civkulis Jānis. 36685/32.
31305. Gibze Jēkabs. 41834/33.
31306. Gibze Jēkabs. 42052/33.
31307. Glasmanis Arons. 42500/34.
31308. Goldhans Heinrichs. 42310/34.
31309. Johansons Vilhelmīne. 42155/33.
31310. Ķipars Alfrēds. 29959/29.
31311. Krastinš Arturs. 42411/34.
31312. Līkans ' Jānis. 42509/34.
31313. Liepin Anna. 16650/25.
31314. Selivanovs Aleksejs. 42140/33.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. Tifentāls.
Darbvedis Lakševics.



Valdības rīkojumi un pavēles.
Ar Ministru kabineta piekrišanu

apstiprinu
1934. g. 20. janvāri.

Satiksmes ministrs St. Iv buls.
SPRS-Latvijas tiešā preču dzelzceļu satiksme.

Tarifs preču pārvadāšanai
tiešā satiksmē starp SPRS un Latvijas dzelzceļu stacijām.

II DAĻA.

Spēkā ar 1934. g. 1. februāri.
(4. turpinājums un beigas.)

HOMEHK/IATVPA M KriACCMttMKALļMfl rPY30B.
PREČU NOMENKLATŪRA UN KLASIFIKĀCIJA.

|

JlaTBHflCKM X. Ķ. >Ke^C3HblX .aopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļu

Tapn$. kji. Masan ckopoctb
Tarita klases R g »j Mazais ātrums

"oT? ŠJB Sūj» " e-S noBaroHHufi
tj «g 3;s g &« gs~ TapH<ļi
HaHMeHOBaHHe Sl" ŠS3 g S» ij&f, Vagonsūtījumu

TOBapOB 3j fr gl gj) ^.f^: tarib HpHMeMaHHH

._ Preču nosaukumi|J ļf||ļff 5 ļ „ . [ļ|
Piezīmes

11 §Ē ^
&Sal īc sN sl"Il«b.e 3a- St3 3| 2 „ S"| g.g.a-s =

„. ff oa ^S £> gS cm ,.sg „5 * g h >'se£!.x OC2 :gS3P'™.-'a cCL H>-h 0 " u _. .SSS N uM O.S t< 'āS £,3 yi'SS a> u« j|3

fccu fflto_x£ cļSS iTO itāāS sJa KS £ž&
~T~ 2 3 4 5 6 7 ļ 8 9 HltT 11

231. Ta6aK, jihctoboh sīk. 1 9 3.01 8) 11 — — l) n^ara bsuckh-
Tabaka, lapu 5 2. 10 Bae ™ By^oeH-

10 3 11 ™t3Mepe-.,
i c 4 19 ) Maksu apreķi-
10 4 '^ na divkāršos ap-

mēros.

232. Ta6aiHbie h3A6jihh
(nanupocu h ch-
rapw) sīk. 1 9 25.01 A 1 — —

Tabakas izstrādājumi 5 2 10
(papirosi un cigāri) 10 3 11

15 4 12

233. TauHH sīk. 2 9 68.03 4 5— —
Tanlns 5 3 10

10 4 11
15 5 12

234. TepneuTHH (rycTasi
CMOJia) sīk. 5 9 61.03 — 14 — —
Sveķi, koka (jēlsveki) 5 6 10

10 7 11
15 , 8 12

235. TKauH h Marepnu
1

(TeKCTHJIbHblH TO-

Bap):
; Audumi (tekstilpre-

ces):
i 1. ZI,)KyTOBbie sīk. I 6 9 49.02 — 8 — —
i Džutas 5 7 10

10. 8 11
15 9 12

2. JlbHHHbie:
Linu:

a) 6ejieHbie, no;iy6e- I
jieHbieHKpameHbie sīk. 2 9 49.02 — 8 — —
balināti, pusbali- 5 3 10
nāti un krāsoti 10 4 11

15 5 12

6) HeSejieubie h ue-
KpameHbie sīk. 4 9 49.02 — 8 — —

nebalināti un ne- 5 5 10
krāsoti 10 6 11

15 7 12

3. XjionMaTo6yM3)K-
Hbie:
Kokvilnas:

a) Sejienbīe, nojiy6e-
.nenbīe h Kpameubie
balināti, pusbali-
nāti un krāsoti

npu norpy3Ke flo «,„«,.» o
4 tohh sīk. 2 9 49.04 A 2 - -

iekraujot svarā līdz 5 3 10

4t 10 4 11
- - 15 5 12

npu norpy3Ke CBbi- nnt
me 4 tohh sīk. 2 9 49.04 A _21- -

iekraujot svarā virs 5 3 10

4t 10 4 11
15 1 5 12

JlaTBiifiCKHX >k. a. >Ke.ie3Hbix aopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi

Tapji^. k.i. Majaa CKOpocib
Tarifa klases - ^i Mazais ātrums

Iii e it siffīīš n°\%° Ĥ
HaHMeuoBaHHe|SĒ|IIIIII^3^npHMenaHH*

TOBapOB ~ = Hgo = n — — r

3 'ā 11= I-g k ii I Sl Piezīmes
«= „, Preču nosaukumi a « sl §&§.= § 3 ;| u gl S 3 "ļl
3"? 2ē «<=? iS«f ~ „ 5 = * e *S * =

S= 8e salasSa a- _ s°SB "* a:ia
«^

g= s >.3|| g. u-sa „s „? gp|
^'S Ss 1= :^« j,= =S1 Ssl Ss 5|f
^o. CQt« ag BSlsS. — O asī : isS X* O.Ž&

1 2
~

3
~ '~4

~
5 6 ļ; 7 || 8 9 10 11

6) He6ejieHbie h ue-
KpameHbie
nebalināti un ne-
krāsoti

npu norpy3Ke ao
4 tohh sīk. 4 9 |49.04 A 2 — —
iekraujot līdz 4 t 5 5 10

10 6 11
15 7 12

npu norpy3Ke cbh-
me 4 tohh sīk. 4 9 49.04 A 21
iekļaujot vairāk 5 5 10 -100/°

par 4 t 10 6 11
15 7 12

4. LllepcTHHbie:
Vilnas:

npu norpysKe ao
4 tohh sīk. 1 9 49.04 A 2 — —
iekraujot līdz 4 t 5 2 10

10 3 11
15 4 12

npH norpy3Ke cbh-
me 4 tohh sīk. 1 9 49.04 A 21
iekpujot vairāk 5 2 10 -100/"
par 4 t 10 3 11

15 4 12

5. UlejiKOBbie sīk. 1 9 49.01 A 1 — —
Zīda 5 2 10

10 3 11
15 3 12 I

/l3TBHflCKHX HC. A- }KeJie3HMX AOpOP CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi

Tapn(ļ). kji. i Majiaa CKOpocTi.
Tarifa klases „ <ji Mazais ātrums

ffi|| ļuits—THaHMenoBaHHe|||S| ž §ž 5 gl Vag0
SrOpuMe^Hnn

TOBapoB ^ļ Hjj| |- —ļ j-
*

s b-s. S§« s-y S u. gs Piezīmes
«^

Preču nosaukumi s » g| |S#a Sg " S S § ;i|

lf »e ļ« c ^-fg. s c S 8§ "I °| §-§r
S^

!> § |1 Sila 3
3 SSS gS ga gjā

,o. 5 oH s § Ē«.sS CD. u d » u" o " I."

oiO ^>
Og

05r2,Ē,rn ''SiS >lS «JS M S S.žo. mw sž cS^'S. uū aĒ3 tc2 tc2 o<ž&
~~2 " i 3 ^

~
5 6 7 8 9 10 11

236. Ta^bK sīk. 3 9 35.01 — 17 60 18 l) B «anpaMeH.

Talks (talka pulveris) 5 4,10 ļ^Zūž?**10 0 11 KJiacc.
15 D 12 i) Pārvadāj. vir-

zienā no Latvijas
uz SPRS, piemē-

237. To^b, KoBe;ibHbiH sīk. 7 9 72.01 - 17 - - ro tarifa 8-klasi-

Pape, jumtu 5 .8 10 2 ) B nanpae^eH.
10 9 11 CCCP —^aīBHa
ļ rx ir» to npHMeHaerca 60

cxeMa.
2) Pārvadāj. vir-

I z/enā no SPRS

238. TpaBbi, kophh, ce- uz_ L|nL-'
„^„,. „« mēro 60. schemu.Meua h HroAH, ^e-

KapcTBeHHbie:
Zāles, saknes, sēklas

un ogas, ārstnie-
cības:

a) MOMOKeBCJIbHbie
HrOAH H MbUIbHblH
KopeHb sīk. 2 9 4.11 — 16 58 13
kadiķu ogas un 5 3 10
ziepenu saknes 10 4 11

15 5 12

6)mHnoBHHK h pa-
6HHa sīk. 2 9 4.04 - 14) — —
meža rožu un pī- 5 3 10
lādžu 10 4 11

15 5 12

B)K PanHBa sīk. 4 9 4.09 — 10) 56 10
nātras 5 5 10

10 6 11
15 7 12



Jl3TBHflCKHX >K. A- )Kej!e3HblX AOpOF CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi

TapFKļt. K.I. Maaaa CKOļiocrt
| Tuita Klases K .= £ Mazais ātrums

ļ -JJ S=,l1?» o^.Š noaaroHBHB

HauMeHOBanue
jf |gf HljllVag i?npuMe^HHH

TOBapOB ^.s hu3 s« r

„ „ 2 -t ||°' 3 5 ģ s °Piezīmes
«c ol Precu nosaukumi sM »i §&§«, g S " i § 3 =31

8 2. 2 = E-S 1,51,1 3« s.| 5" g| «ii
-I §5 £ā &-3S SS. «rS». ag1-1
SSo. mc/3 až nf^S <-0 als mS ks; »,z S

1 2 3 ~T~ 5 6 7 1 8 ? 9 10 11

_

r) jmua, MypaBbHHbie sīk. l! 1 9 68.03 — 4 — — l) B nanpanjie-
. i j c 1 o 1n HHH JlaTBHH-olas, skudru 5 2 10 CCCP npHMeiIH .

10 3 11 excH 8. Kjiaccļg
15 4 12 i) Pārvadājot vir-

*) oco6o uenoHMe- £Tras,J£2K
HOBaHHbie sīk. . 1 9 4.04 — 141 ) — — tarifa 8 klasi
sevišķi neminētas 5 2 10

10 3 11
15 4 12

239. TpaKTopbi:
Traktori:
a) pa3o6paHHbie h hx

^acTH sīk. 5 10 42.02 — 20 — —
izjauktā veidā un 5 7 11
to dalās 10 8 12

15 10 13

6) ne pa3o6paHHbie:
neizjaukti:

1)npu narpy3Ke ķo
3 TOHH, BKJIiOHH-

TejibHO sīk. 5 10 42.01 — 16 — —
iekraujot līdz 3 t, 5 7 11
ieskaitot 10 8 12

15 10 13

2) npu uarpy3Ke cbh-
uie 3 tohh sīk. 5 10 42.01 — 19 — —
iekraujot vairāk 5 7 11
par 3 t 10 8 12

15 10 13

240. TpHKOTa*: sīk. 1 9 74.01 AI— —
Adītas preces, dažā- 5 2 10

das 10 3 11
15 4 12

||

JlaTBHflCKM jk.ķ. >Kejie3Hbix aopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi

TapHcb. kji. ( Majraa CKopoCTB
Tariia klases K a i Mazais ātrums

"5? E ^il |J« ri -e-n' nonaroHHBiH
tt 5 b " 55" Jft« 2 s". Tapn(ļ)
HaHMeHOBaHHe " gSŽ 8g.i og<| Vagonsūtījumu

TOBapOB O &aS i? 8 Wj^
^^

tarife OpHMeHaHHH

r,, , . 3 c:aāg° g.y s ° gs Piezīmes
« „ Precu nosaukumi s*| g g.g. 3 0 ° i. 3 ā «1-1
sg =ē *š = ^1 s = g g ā 3| SJ|gS

C.H, 3 2 S SeSl ;» S .S S g jļļ
??? £fl -ī ^ irt >. irtK C rt «. g « ^ rt - « rļ t- irf

_J 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

? ļ^4wiil
241. Tpy6bi: ') npHMeHaeTcsi

Caurules: mmb nPP"
a)raHHHHbie sīk. 11 11 36.08- 19 59) 16) "n

e^ B MBa
.J1Ky -

māla (drenāžu) 5 13 13 iĻ^gTzKt
10 15 15 da sūtījumiem.
15 18 18 . 2) njiara B3HCKH-

eaeTCH ByABoeH-

6)^aTyHHbie h mča- hom pa3Mepe.

Hwe sīk 1 q 41 04 ! A 1 ) Maksu aP"Hbie S1^;
^

y 41.U4 A 1 — — ķina divkaršos
misiņa un vara 5 2 10 apmēros

10 3 11
15 4 12

b) CBHHuoBbie sīk. 1 9 41.02 — 9 — —
svina 5 2 10

10 3 11
15 4 12

r) qyryHHbie, ueno-
KpHTbie apyrHMH
MerajuiaMH . _ sīk. 5 11 40.04 16)' 20 56 18
čuguna, nepārklā- 5 612"°J * rouiio
tas ar citu metallu 10 ļ 7 13 53

15 8 14 £™.
SĒtlj.

pēc 53.
schēm.

ķ) maMOTOBbie sīk. 5 11 36.08 — 19 59) 16)
šamota 5 6 12

10 7 13
15 8 14

242. Tpanbe, 3a hckjiio-
qeHH6M me^KOBoro sīk. / 11 52.01 —. 19 56 9

Lupatas, izņemot zīda 5 8 12
10 9 13
15 10 14

JIaTBHflCKHX )K. A. >Ke^63HbIX flOpOF CCCP

Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi
Tapn(j>. m.

:
! Manaa cKopocrt

Tariia klases „ <ž Mazais ātrums

II £ Š| 1 SS§f|°TapH
THaHMeHOBaHHe ggļ J§Š| ofl°Š'ru nHMeMaHH5i

TOBapOB ^-S Hg| 1.2. ~T^ ri ,
„ , , , 1 Si SSS S|j 8 I - „ 81Piezīmes

«Preču nosaukumi sg| |g i g g - s[ s 3 «-I

ži § 1 -1 ^si^II
?aj

s! s:iii
go, moo až eSSS t-c-3 sckm x» x» CMZ&

"l- 2 3 ~!~ 5 6 I 7 1
~

8
~

9 10 I 11 _
"."

.

243. TyKH 3eM^ey^o6pH-
») naaia bsuckh-

J / „ r saercfl b vflBoen-
Te^bHblC (K3HHHT, ,ļ0M pa3M Jepe_
KajiHflHbie co^H, Ka- 1} Maksu aprē.
JlnyM (pOCfiaT, cy- ķina _ divkāršos
nepriocdpaTbi, TO- apmēros.
Mac(bocq>aTbiHApy- *) Hh Bbmose
rHe) sīk. 12 12 64.01 J52) 63 65 18 H3 naTBm 7..

Mesli mākslīgi, visādi 5 14 14 "o. '- 10°l" 10-11. KJiaccu.
(kainīts, kālija sāli, 10 i 17 17 Ts"" *) Izvedot^ no
superfosfāts, tomas- 15 19 19 ^° . Latvijas 7-9-10-

fosfāti un citi) ™^°
s'

schēm.

244. Vrapu jibHHHbie*) sīk. 7 10 2.02 — 16 — —
Izsukas, linu*) 5 9 11

10 10 12
15 11 13

245. yro./ib:
Ogles:
a)apeBecHbiH sīk. 7 10 17.04 — 22 58 8

koka 5 8 11 ra%.
10 9 12 iot
15 10 13

6)KaMeHHbift sīk. 9 12 31.01 — 18 110 18
akmeņogles 5 10 13

10 11 14
15 14 15

246. VnhTpsonapHH sīk. 3 9 62.05 A 2 — —
Ultramarīns, krāsa 5 4 10

10 5 11
15 ļ 6 12

JĪ3TBH(iCKHX >K. JI. >Ke^63HblX .HOpOr CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi

Tapii(ļ). Ka. Mnaan CKopocTb
Tariia klases « j -Ss Mazais ātrums

-g-5- H č,| §" '»= B^.S IIODarOHHLlfi
rx ;| 5 35 «ftš Ss*; xapii(ļ)
HaHMeHOBaHHe Sf = SS 3g« 3.g- I Vagonsūtījumu

TOBapoB ^I,h|1 s| i^^±±: tari[i npHMeianna-

n - 1 3 ^1111 ' s| § » , ģ| Piezīmes
«, Precu nosaukumi sga 2Ss,»g ^ s g «|a
Sg °-OTf=3o£;1s2Q. s_g-Ert Srt «|g

«j, o ? *= a Ē=3 S «j g'3 g« 2 6-3
e.E 3 ļ»4*l 52 5 .3 3-a g-s a»4Ž

r; o 3 .w :», «3-3 SS ?>; S S h>'s

<S! ° <u> oS o=-gc o.x S gS «1 §S 2Ē'£
^cx cqw ru jg oslf uo kšs ^2 52 fS-g s-

_ 1 2 3 I 4 5 6 7 8 9 10 11

247. Oanepa: J) npHMeHfleies

Saplākšņi (finieri):npnneeB03Ke,a)KJieeHaH [sīk. 3 10 57.03 - 14 15 14 "D
ajlKy: ... .

'<-- ,. " r , .. 1) Piemēro tikai
«meti O 4 11 sagāzta veida

10 5 14 sūtījumiem.
*5 6 15 2) noBaroHHbifi

Tapusi npHM6Hil-
ercfl JiiniJb npu

6)HeK^eeHaH sīk. 3 10 57.01 — 8 — 101 ) nepe03Ke Bt:a-

nelīmētie (vienkār- 5 4 11 f^' _,_.
.... v ., . ^vagonsūtījumu
tamie) 10 5 14 tarifu piemēro tt

15 6 15 kai sagāzta veida
pārvadājamiem"
sūtījumiem.

248. OasiHCOBbie hs^c^hh sīk. 2 9 37
.07

— 12 15) 16)
Izstrādājumi—fajansa 5 3 10

10 4 11
15 5 12

249. cp6pa sīk. 2 9 58.01 — 9 — —

Fibra (vulkanpape) 5 3 10
10 4 11
15 5 12

250. OopMajiHH sīk. 1 9 61.01 — 9 — —
Formalīns 5 2 10

10 3 11
15 4 12

251. Oocdpop sīk. 1 9 68.03 — 4 — —
Fosfors 5 2 10

I 10 3 11
15 4 12



JlaTBHilcKnx ». a. >Ke^e3Hbix aopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi

Jp"t,~ r .'i Maj,aa cssp^Ē^""_TaniaJlases_
^

Mātais ātrums
; i = g.'l, B cis'i »?&£! noBaroHHuS

HaHMeHOBaHHe If g g| j|l||ģ ļ VagoSfuma
TOBapOB ^1 h;»; "^j Oj-^ tariis HpHMegaHHg

Preču nosaukumi S»?' g gjL 12 c y « „ ^Ja Piezīmes
§* £ 1 I- s.s|i = ~ «s= &i li B"i5S "s fs t^g, s= S*= ul "1 £=-
2= ā P S^s,i 3M s°lj ar Ir S-fi-:- «3 3 >> BS ĒS -«1 S S ESS

*g "> le SS-iĒ £H g!8 sg Šr Ilg*(£ . mw «žgSei.Qo_ jjgļŽJ g|žls-
^1 :

2-
3

11
4 5 6 I 7 ļ~~ ļQ " ņ

252. <I>pyKTOBOeH5iroaHOe I) 3a nepeB03Ky
BapeHbC: b cneu.Ha.ibHbix

Augļu un Ogu ievā- saroHax — Jiea-
P* . _ IlllKaX H.1H B6H-

njumi. TH.iamioiiHbix —
a) B 6oiKax, 60MCH- mia-ra B3HCKH-

K3X H KaflK3X Sīk. 2 9 26.0i) — i 4) — — saerca bo bccx

mucās, muciņās 5! 3 10 ™^
aflX,I0

JP'? . .. Cby OOJlbLUOfi CKO-un toveros 10 4 11 p6c™.
15 5 12 i ) Pārvadājot

speciālos vago-

6) bo bchkoh flpyroH j I fz °otem!skos-
yKynopKe sīk. ; 2 9 26.03 A l) — — visos gadījumos
pārējos iesaiņoju- 5 i 3 10 veduma maksu
mOS 10 4 11 aprēķina pēc lielā

ik c jo ātruma sūtiju-
[ miem nosacīta

tarifa.

253. 4>pyKTOBbiH MapMe-
aaa sīk.' 2 9 26.03 A l) — —

Marmelāde, augļu 53 10
10 ļ 4 11
15 ļ 5 12

254 <frpyKTbi, njiOAH h
HFOHbl, CB6>KHe:

Augļi un ogas, svaigi:
a.) aģpHKOCbl, BHHO-

rpaA h nepcHKH sīk. 2 12 6.03 11 14) — —
aprikozes, vīnogas 5 3 13
un firziķi 10 4 14

15 5 15 I
6) BHUJHH .SeMJIHHHKa,

KJiy6HHKa H Mā-
jiHHa sīk.:, 6 12 6.03 11 14) — —
ķirši, zemenes un 5 17 13
avenes 10 8 14

15 9 15

JlaTBHflcKHX ik.«. >Kejie3Hbix flopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi

TapH(jj. Ka. Majiafl CKopocTB
Tariia klases „ «£ Mazais ātrums

"o"? k e,ā i" '"
=>'?&« noaaroHHbiffl

«s S53 *clH 2=r TapH*
HaHMCHOBaHHe nf ŠS.S 3 gjg «&J Vagonsiīiijuinu „

S", e.„" _ "> M-jOho. tanīs 1 IpHMettaiiHH
TOBapOB **?* 1§| g.S, —

^
f-— F

3 ".a, lā° §1 B » SI Piezīmes
«„, Precu nosaukumi sM g'| §£§go ^ g 3 5 «-g f
S^J s Ē l-o Ē" JS _ C ° f āl u« u.g &rt-S *2 »- ^T,£ cm.& S3 eo= ja ^ oē'S

it gH --s g.aa sg. «sfl »< o S e;i
^iO

aJ >o5oĒr«C O.,r; «"j^ ^rt « a wfct
žo. coco sž «Sft'a t-o aĒaļ xs tcs dā-

1 2
~

3 4 cT~ 6 7 1 8 9 10 11

B)rpyuiH h c^hbh sīk. 8 12 6.03 11 141)) ~ ]L£j££%LA
bumbieri un plū- 5 10 13 -«.-.«.«j»-
ITieS 10 11 14 Ta B3HCKHBaeTCH BO

-ir -i q i c acex CJIy^a»x no Ta-
10 iZ 10 pH(ļjy 6ojibuioh cko-

pocth. wsE.r t«Jļ
')Pārvadājot speciālos

r) ČPVCHHKa, KJUOKBa . vagonos - ledus un
'HI AO 1 ļ , .. izotermiskos,— vedu-

H MepHHKa Sīk. I 9 \l O.UO 11 14 ) ma maksu visos sradī-

brūklenes, d2ērve- 5 10 13 «ffiSSf'ļJP
nes un mellenes 10 ļ 12 14 miem not«ktā tar.fa.

15 1 13 15 -)3a nepeB03Ky rpym
bBanpaejieHHHCCCP-
JlaTBHH OT BCCX CT3H-
Uhh EKarep-Mce^-flop..
.ievKauinx K>wcBee ct.

fl)H6^0KH sīk. i 8
12 6.02 14 161) 5P) 12) fl»™*- |™

āboli 5 10 13 . ££3£™'Š:
10 11 14 Mspo-3jiaToycxKoa h
ir in i ir TypK.-CH6HpcK. mccji.
K) 1 - 10 aopor, nJiara b3ijckh-

BaeTcn no 16 »Jiaccy.
?-') Par bumbieru pār-

__,_ _
^

vadāšanu virzienā no

255. <PpyKTbi h aroAbi, sprs uz utviju, no-
BJuienbīeH cymeH- fa1 ^^1?
jļ^ļ^* jam, kuras atrodas uz

. .,' v- dienvidiem no Džan-
Augli un ogas, za- - sko as stacijas, tāpat

vēti un kaltēti: ^%
a)rpyruH, mhbh " Q | g ul) _ _ K^XX:

nS^OKH
sīk. 3 y o.uo, o 14 1 stana _ Sib .rijas dzelz.

bumbiep, plūmes 5 4 10 «j»
^^^

Un abolī 10 5 11 pēc tarifa 16. klases.
15 D i £ s) 3a nepeB03icy b

HanpasjieHHH CCCP-
JlaTBHft pacier npo-
H3BO^HTCH 38 HOpMy

6)HrOflbl, BCHKHe,
bIUtohb

; ^ ' ') Pārvadājot virziena
33 HCK/IIOMeHHeM no SPRS uz Latviju.

6pycHHKH, h npo-
^

_ ^rATo^o^u
mhc tppyKTbi sīk. 2 9 6.05 8 14 ) —

ogas, visādas, iz- 5 3 10
ņemot brūklenes, 10 4 11
un pārējie augļi 15 5 12|

/laTBHficKHX >k. s.. >Kene3Hbix aopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi

Tapsi}*- KA. ' MaaaH CKopoCTB
Tariia klase» «<• !» Mazais ātrums

??£? tlģ t^Z «^ fe. noBaroHBU*
«8 S 53 fl a| 2= ' TapH*

HaHMeHOBaHHe " " 5 5i SS1 SS-S Vagoasstījuara
,:> 5."" _ »> mSj ohb. tariis npHMeqaHHHTOBapOB ^-* 3S| 5.2. 3 ^ ^

3 =1 II; ?i Š 1 ?| Piezīmes
« „ Precu nosaukumi 2 » »|l£fa go |^ S S «-g f
a*" o b e— 2 = = S— 2S*e ke* =sg = E 4=b.-!s<=Sīā"1"1g-S-
a „> 5 =:c .°sa 5"=1 «11
= 2. ' 3 gStSSš JS .S 3-a 3-a =11

žo. cotfl až cSSS uo ica» asa ža «.£>

1 2
~^~]^ 5

^
6 1 7 ļ 8 9 10 11

256. Xhhhh sīk. 1 9 68.03 — 4 - i — ') U^ra ««&
Hinīns S 9 10 JiaeTCH sa aefl-
"lnlnS

^ ^
|" CTB.ITe^bHbl ft B6C,

10 o ho ne Menee ieivi
15 4 12 33 12 TOHH.

, J) Veduma mak-

257. X,e6 b .epue h Št^S.'iKt
CTpy>KKOBbie Ky.lb- ne mazāk kā par
Typu: 12 tonnām.

Labība un pākšaugi:
a) 6o6bi, rpennxa,ro-

pox (noJieBoft),
npoca, po«b, rjia-
co^ b, qeqeBHua,
HMMeMb,KyKypysa
h OBec sīk. 9 12 1.01 i 15 101 16,5
pupas, izņemot ka- 5 10 13 -20 "-'»
lijas un kakao, gri- 10 i 11 14
ķi, zirņi (lauku), 15 ! 12 15
prosa, rudzi, kuku-
rūza, lēcas, mieži
un auzas

6)nmeHHua sīk. 8 12 1.01 — 15 101 16,5
kvieši 5 I 9 13 -200/ °

10 10 14
15 11 15

ii
b)bhk3 sīk. 9 12 1.06 -- ' 15 — —

vīķi 5 I 10 13
10 11 ; 14
15 12 i 15

r) 6o6bi co$C(KHTaH-
ckhc) sīk. 6 ļ 16 1.03 — 17 19) —
sojas pupas'(Kīnas) 5 7 i 17

10 8 i 19
| 15 9 | 20

-

:

/IaxBn(icKnx >k. jt. >Ke^e3Hbix aopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi

Tapnifi. Ka. MajiaB tKopocTB
Tariia Klases **& Mazais ātrums

s"? t i=,1 B-a «'«.S BoBĪiroHĪūJā
s S 5 gisf ?» c-5 2« tapH*

HaHMCHOBaHHe Ēf Š5S |S3 X «i Vagonsiītijumu

TOBapOB ^1 ^S3 ?' « w ^l°^ ta»is HpHMeiaHHH

„. , , 3 "1 U! If ģ 1 |a Piezīmes
«, Precu nosaukumi a« «•*|£-|_ gg '- .2 3 3 «|,|

n-5 a, o =f S'b* S § 2 k- -?§- 2= -a
23 3=S!=llg3«MU-,sIļSS
c.S, - S »^?55 »'. *i-2 u -xa! =-a s-s cw|

1 2
~

3
~~ nī~ 5 6 7 | 8 9

~~
11_^

258. X.iorioK sīk. 3 11 2.01 7) 9 — — l) njiaraBSbīcK.i-
Kokvilna 5 4 12 Baeica b ynBoeii-

10 6 13 hom pa3Mepe. _
, c 7 ; , . l) Maksu apre-
10 ' '^ ķina divkāršos

apmēros.

259. XM6Jib sīk. 2 9 4.12 12') 13 — -
Apini 5 3 10

10 4 11
15 5 12

260. UeMeHT:
Cements -.
a) nopTJiaHACKHH sīk. 11 11 35.08 — 16 53 18

portlandes 5 13 13
10 16 16
15 18 18

6)poMaHCKHft sīk. 12 12 35.08 — 16 53 18
romānu 5 14 14

10 17 17
15 19 19

261. Uenu, jKe.ieaHbie sīk. 4 j 9 40.05 — -14 15 18
Važas, dzelzs 5 5 10

10 6 11
15 7 12

262. Uhhk He ' B ae/ie sīk. 2 9 39.03 15) 15 52 18
Cinks, neizstrādāju- 5-3 10 nesa-
mos 10 4 11 ro5T°

15 5 12 """
Vagon-
sūt. pēc

?-schem.



JlaTBHficKHx >k. ķ. >KeJie3Hbix iiopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi

'I'aiimļj. Ki. Maaaa CKopoc-rb
Tariia klases K a Ja Mazais ātrums

' "rTC? h -* 5 - - ~ - ~ tj IIOBarOHHb'.i
-l =='ē Īli B tTapH*

HaHMeHOBaHHe R§ ggl o gl 3g-J Vagonsūtijumu nnti„mtoii_"«£ &» w ! WĒ3 Ot-S tarifs I IpHMCiaHHH
TOBapOB -= h«= «.jo i -^ r^

r

3 uģi «§! «~ ? r' * °1 Piezīmes
«-. Preču nosaukumi agl |.SjS_ gg ; D|3 5 »1i
ā* °iflf<2-IIff = °- |' a gJ S| S| Saj

55S:d ::»ll g.3 ass 8s S| 5=|
£a fflMļīz CS^a t-O ;ļKs2 M2 xx o.lS'

1 2 3 14 5 6 7 I 8 9 10 It

263. Ii.H./iHHii.pbi:
Cilindri:
a) «e^esHbie h qyry-

HHbie sīk. 2 9 40.05 - 14 15 18
dzelzs un tērauda 5 ;i 3 10

10 4 11
15 | 5 12

6)cTa^bHbie, rasoBbie sīk. 4 9 40.05 — 14 15 18
tērauda, gāzu pār- 5 5 10
vadāšanai, jauni 10 i 6 11
un lietoti 15 ; 7 12

li

264. Man, KpoMe KHpnHM-
Horo sīkJ 2 9 27.05 — 7 — —

Tēja 5 j 3 10
10 4 11
15 ; 5 12

265. Hyryu b Ae^e sīk. 7 12 38.01 — 18 118 18
Čuguns neizstrādā- 5 8 13
jumos (kets) 10 9 14

. 15 11 15

266. LLIe;iK, cupeu sīk. 1 9 '14.01 A 2 — —
Zīds 5 2 10

10 3 11
15 4 12

267. lileJi-aaK sīk. 2 9 61.06 A 2 — —
Šellaka 5 3 10

10 4 11
15 5 12

/IaTBHficKra >k. n. >Ke^e3Hbix aopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļu

ļ Tapnif). kji. Maaas CKopocxr.
Tariia klases « £lš Mazais ātrums

-tt? Htig Bo»iB«-fe rioBaroiiHiiH
JS SjS 13 p-'3 iTapH(f>

HaHMeHOBaHHe $Ķ g gl ,S *! n 5 « Vagonsūtījumu
TOB3POB 41 frš? ^^

tanis
npHMeiaHHH

~,. « , . 3 rā ass s'ū B s. 8 s Piezīmes
a o. Precu nosaukumi s „ sg sg.a,™S ° I 3 3 "i'l

5^
ffi E «va b^tH. sc ISs ā °1 U S g'l-a

«i o 2 aa Ķg-ll ĒS. ļfi". g* s * g« a

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

268. LUepCTb: l ) flnaia bsmckh-
Spalvas un vilna: BaeTCfl B VJlB0-
ļ ., eHHOM pasinepe.

a) Bepo^K»KbsT H 0B6- n m k -
4bH sīk. 2 9 11.02 140 15 _ _

ķ
)Mak^Pr-

kamelu un aitu 5 3 10 apmēros.
10 4 11
15. 5 12

6) Jioma,a,eH h pora-
tofo CKOTa sīk. 6 9 11.01 — 18 — —
zirgu un ragu lopu 5 7 10

10 8 11
15 9 12

269. LUHHbi, pesHHOBbie sīk. 2 9 67.01 A 2 — —
Riepas, gumijas 5 3 10

10 4 11
15 ļ 5 12

270. LUnaraT sīk. 4 9 51.01 — 15 — —
Auklas, visādas 5 5 10

10 6 11
15 7 12

271. LUpHtpTbi THnorparļ)-
CKue sīk. 1 9 41.02 — 9 — —

Burti, tipogrāfijas, ai- 5 2 10
vas un kompozīcijas 10 3 11
metallu I 15 j, 4 12

^aTBttflCKHX x.a. >Kefle3iibix Aopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SI RS dzelzceļu .

! TapHļ). Ka. MaaaH CKO-poeTB
TarUa klases „ a£ Mazais atnmis

i! I? m i li lts no*^T.
HaHMeHOBaHHe Sf Ml « - « "= °^ ^S!" n«Me«iaHRa

TOBapOB t?£ hj; = «jo
^

1 g
p annn

» '?„ , .2-"|.Sl II! g| I| §- Piezīmes
a„ Precu nosaukumi s „ 12 £ £.5= Sg u I s g : "5f
1| s-lļifā lifi:rf gs UIii
S <"0 |ip,2sHg °- _ 3 ķ«a sS Bg BSS
§ 3 3 = |; gs gtSSS £« o| g-, g.a ="SS:n S 3 —s £.si3 5 5 „-* S „S „S h>»
žg S; Ls &?ss £E «SI «1 Ss -llf
,o. o iJ> o«-o£-c«r- ,Djr eļ

=
« ?? a ņ^ «g t:

1 2 3
~

4
~

5 6 7 8 9 10 11
~

272. LlļeTHHa sīk. 1 9 11.04 7) 8 — — ') Ojiaia B3bicKH-

Sari 5 2 10 saeica b yotock-
ļ hom pasmepe.

i c a 19 *) Maksu aprē-
1U ķina _ divkāršos.

apmēros.

273. 3KCTpaKTbi h oTsapbi
Ay6H^bHbie:

Ekstrakti un novārī-
jumi ādu ģērēšanai:

a)cyxue sīk. 2 9 63.03 — 9 - —
sausi 5 3 10

10 i 4 11
15 ļ 5 12

6)*hakh6 sīk. 3 9 63.03 — 9 — —
šķidri 5 4 10

10 5 11
15 6 12

274. SKCTpaKTbi,KpacHJīb-
Hbie sīk. 1 9 62.01 — 9 — —

Ekstrakti, krāsošanai 5 2 10
10 3 11
15 4 12

i

275. 3cpHp sīk. ! 1 9 68.03 - 4 — —
Ēters 5 2 10

10 3 11
15 4 12

276. 3(pHpHbie Maora sīk. 1 9 68.03 — 4 — —
Ellas, ētera 5 2 10

10 3 11
15 4 12

277. flfiua, KypHHbie sīk. 4 11 13.01 13 13 15 10
Olas, vistu 5 5 12 n

o °^
10 6 13 15.
15 7 . 14 -S

sūt.pec
15.

scuem.

K rpy33M, KOTOpbie ne npuse^enbi h ne noHMCHOBaHbi b nacTOHineH hom6h-
K./iaType, npuMenseTCH Tapucp h H0M6HK^aTypa BHyTpeHHero coo6meHHH KajK^OH

CTpaHbl.

Precēm, kuras šinī nomenklatūrā nav minētas, piemērojama katras valsts
iekšējās satiksmes preču nomenklatūra un tarifs.

Nomenklatūrā minēto preču alfabētisks saraksts.
A Tarifa poziciju
A. Nfc Ks

Aeroplani . 12

Adatas 75
Adītas preces 240
Akumulatori 2
Akmeņogles ' 245
Alabastrs 3
Albumīni, visādi 5
Alumīnijs .. . . 4
Alva 178
Akmeņi, litogrāfijas .' 91

Akmeņi, tec'eļu 92
Akmeņi, dzirnavu . . . , 66
Apavi, ādas un gumijas 172
Apgriezumi, ragu un nagu 200
Aparāti un instrumenti . 7
Apiņi .,....? ';. 259
Aptieku preces 8
Aprikozes . . : 254
Arbūzi, svaigi 9
Asbests ? 10
Asis, vagoniem 64 -1 b, c
Asis, ratiem ; 64-3
Astri 38
Asfalts 11
Antimonijs 6
Aitas 69-3
Aitādas 155
Audumi, visādi 235
Augi, ārstniecības 130
Augi, saknes, zaļumi — lauku un dārzu, svaigi 173



Tariia poziciju
]M°N?

Augi un ogas, svaigi 254
Augļi un ogas, žāvēti un kaltēti 255
Augļi, sevišķi neminētie, žāvēti 255-b
Augi, ārstniecības un saknes 115
Aug i un saknes, žāvēti, marinēti 174
Auni 69-3
Autobusi un automobiļi 1
Auklas, visādas 270
Atkritumi, papīru 26
Atkritumi, vilnas un kokvilnas . . 106
Atkritumi, biešu 70
Atkritumi, miežu iesala fļo
Atliekas, kaņepāju, kokvilnas un vilnas , ' . 180
Atlējumi 64-5
Atlējumi, tērauda uv čuguna 136
Atslēgas . . . ' 71
Āboli, svaigi 254
Adas un ādiņas, zvēru (vērtīgas) ...',., 155
Adas, ģērētas un neģērētas 108
Adu nogriezumi 170

Āmuri, dzelzs un tērauda ... 156

B.
Baloni, stikla 28

Baloni, podniekmāla, lietoti un jauni 13
Baltums, svina un cinka, sausā veidā ........ . . 16
Baļķi, bluķi un stimbani 132 B
Bāki (trauki) 64-4
Bekons . . 15
Benzīns 18
Benzols 19
Bertoleta sāls 20
Bietes, visādas '. 173
Bidoni (piena kannas) '. 21
Boksīts 22
Boraks 27
Bronza, neizstrādāta 25
Brusas, visādas . 132-3
Brūklenes, svaigas 254 - d
Bultes, visādas 64-7

Buļļi . 69-1

Burkāni, svaigi 173

Burti, tipogrāfijas 271

Bumbiefi, svaigi 254 - c

Bumbieri, žāvēti N '... 255
Būvskaliņi 59

c.
Caurules un cauruļu pārejas un uzmavas 64-12

Caurules, čūskveidīgas ar daļām . . 64-11

Caurules, māla 241 -a

Caurules, misiņa, svina un vara . 241 -b

Caurules, čuguna, nepārklātas ar citu metallu 241-c

Caurules, šamota 241-a

Cements, portlandes 260

Cements, romānu ...." . 260

Cigāri 262

Cigoriņi . . . 173-g

Cilindri, dzelzs, tērauda un čuguna 263

Cinks, neizstrādājumos . . 262

Cinobers (krāsa) 100

Cukurs 208

Cukurs, svina . . . . 212

c.
Čuguns, neizstrādājumos (ķets) . . . 265

Cl\.
Chlorbarijs I4

Chlorkaļķi 78

D.
Darva, koka un piķis 220

Deguts, koka un gāzes 54

Degvīns
Dēļt ..- 132-A-!

Dēlīši 132"4

Dibeni, mucu
Divriteņi (velosipēdi) un to daļas 30

Diegi, visādi
Dinitrochlorbenzols
Dzelzsrūda
Dzelzs un tērauds, izstrādājumos, nepārkl. ar citu metallu . . 63

Dzelzs un tērauda izstrādājumi, izņ. mašīnas 64
(\A - 9

Dzelzceļu virsbūves piederumi
Dzīvnieki'

192Dzelzceļa braucamie līdzekļi
n - ... 254-d
Dzērvenes, svaigas « ļC .r
Dzijas visādas
n - j , ... 202Dzīvsudrabs
- 196Dunas putnu

Tarifa poziciju

E.
Eļļa, ētera 276
Eļļa, kaulu 148
Eļļa, kreozota 143

Eļļa, dažāda, mucās 145
Eļļa, zivju 205
Ekstrakti un novārījumi, sausi un šķidri 273
Ekstrakti, krāsošanai 274
Etiķskābe • • 102-g .
Ēters ?

'
????? ? 275

F.
Fajansa izstrādājumi . . . . . 248
Fosforskābie kaļķi ? ? 78

Formalīns , 250
Fibra (vulkanpape) . 249
Finieri 247
Firziķi, svaigi ...... 254

o.
Galošas, visādas 41
Gaļa, visādos veidos, izņemot kautus putnus . 160

'Galdiņi, mucu 132-5
Gali, striķu un virvju 112
Gazvils (minerāleļļa, kurināšanai) .42
Govis 69-1
Ģipsakmens, dedzināts un nededzināts 45
Glicerīns 47
Grafits 49
Grāmatas, drukātas 105
Gudrons, dažāds - 52
Gumiarabiks 53

Gumija, neizstrādāta 199
Gurķi, svaigi 173 .
Gurķi, skābēti 174
Gulšņi, ozola 132-7
Gulšņi, egles un priedes 132-8

H.
Hidrosulfīts 44
Hinīns 256

I.
Ievārījumi 252
Ikri un kaviārs 81
Indigo (krāsa) 82
Inkubatori , 83
Instrumenti, visādi 84
Izsukas, linu 131 -b
Izsukas, linu 244
Izsijās, labības 181
Izolatori, stikla un porcelāna, bez metalla daļām 79
Izstrādājumi, alumīnija, alvas, dzelzs, tērauda, stikla un vēl

no citiem materiāliem 77
Izstrādājumi, fajansa 248
Izstrādājumi, cauruļu ' 64-11
Izstrādājumi, kalti un presēti 64-5

J.
Jēri '. . 69-3
Jods '. . ' 85

K.
Kabeļi, elektrībai, spēkstrāvas . -. . . . ...-' . . ... . . . - 86
Kalifonijs . . . -. . - 43
Kālijs, mangānskābais 88-a

Kālijs, sālskābais 88 - b

Kafija, dabisko kafijas pupiņu . -. -. . - . 117

Kaļķa, visāda (rasēšanai) 89
Kaļķi, dzēsti un nedzēsti - . . . . ? 78

Kaļķi, chlora .. :...-........... 78 - b

Kaļķi, fosforskābie -. - . . 78-c
Kaļķi, borskābie -.-..-.- ? 23

Kaņepāji 186
Kannas, piena (bidoni) 21

Kaolīns 46
Kakao . . . 87
Kampars . . . 93
Karbīds, kalcija 90

Karbolineums 96

Kaviārs °1
Kaučuks, neizstrādājumos 98

Kauli, vienkārši, jēli 116
Kazas (mājas) 69-3

Kāposti, svaigie 1'3

Kāposti, skābie 174

Koki, ģērvielu ražošanai 55

Kokvilna 258

Konservi un pjurē, visādi 110

Konfektes . . 111

Krāseļļa, pernica '. 177



Tarifa poziciju
.V?N°

Knops (vilnas un kokvilnas atkritumi) 106
Krāsas, visādas, sausas 118
Kreozots, tīrīts un netīrīts 120
Kreozoteļļa ' 143
Krīts, izņemot metallizētu un rīvētu eļļā 154
Kniedes 64-7
Kvēpi (krāsa) sausā veidā 206
Kumeļi ' ..... ' 69-2
Kustoņi, meža, kauti ..' . . 58
Kūdele un kužels 123

Ķemmes un ķemmītes 50
Ķets (čuguns, neizstrādājumos) '. 265
Ķēķi, visādi 125
Ķieģeļi, parastie, vienkāršie un silikātu 101
Ķieģeļi, dinas un dolomīta 101
Ķieģeļi, magnizēti .' ? . 101
Ķiploki, svaigi 173
Ķirši, svaigi 254 - b

Li
Labība, graudos, visāda 257
Laka, dažāda 126
Lampiņas, elektriskās 127
Liellopi ; ?? ; ",,? 69-1.
Lidmašīnas . 12
Līme, zivju, izņemot želatīnu,, galdnieku un kaulu 104
Līmāda, visāda ; 153
Lini, tīrīti (kūdele un kužels) 123
Lini, tīrīti un sukāti 131-a
Linu izsukas 131 -b
Linoleums 134
Liķieri 133
Linters (kokvilnas pūkas) 135
Lokomobiles, visādas 137
Lokomotīves 192
Lopi 69
Lūpiņas (vilku pupas) 215
Lūžņi, dzelzs, tērauda un dzelzsskārda . 138
Lupatas, izņemot zīda 242

M.
Magnezīts . . 139
Makaroni ' 141
Makulatūra 26

Margarīns un kokovārs 142
Marmelāde, augļu 253
Masas, jaunas 201
Mašīnas un to daļas 150
Mašīnas un rīki, laukšaimniec. 214
Mājlopi 69
Mārrutki, svaigi 173
Mazuts 140
Masa, koka (celluloza) . 149
Māls, porcelāna un fajansa 46
Medus 151
Meža kustoņi un putni, kauti visāda veida 58
Mežģīnes (spices) 121
Mellenes, svaigas 254-d
Mēsli, mākslīgie, visādi 243
Mizas, koku, visādas 114
Miza, korķu koku 114
Milti, kaulu 116
Milti, kartupeļu . 119
Milti, labības . 158
Milti, iesalu . - ? . . . 158-d
Milti, rīsu 158-g
Mitriķi 64-7
Misiņš, neizstrādājumos 157
Motorvelosipēdi ; . 157
Mucas un muciņas, dzelzs ' 24
Mucu galdiņi un dibeni 132-5-6

N.
Naftalīns, tīrīts un netīrīts . . . .' 165
Nafta, neapstrādāta 166
Nātrijs, natrons, dažāds . 164
Nātrijs, hidrosērskābais 44
Naglas, dzelzs un tērauda 64-6
Nagi, mājlopu 113
Niķelis, neizstrādājumos 168
Nogriezumi, ādu 170

o.
Ogas, visādas, žāvētas, izņemot brūklenes 255 - b

Ogles, koku un akmeņogles 245

Olas, skudru 238
Olas, vistu 277
Oleīnskābe 102-a

Oksids, dzelzs, sausā veidā 230

Ozokērīts (iežzemes vasks) 175

Tarifa poziciju

NsP.
Pakulas : 182

Paliktņi, sliežu 64-10
Papīrs, spiestuvju . 26

Papīrs, ietinamais 26

Papīrs, pergamenta 26

Papīrs, papirosu čaulīšu 26

Papīrs, rakstāmais ? 26
Papīrs, smirģeļu 26
Papirosi - 232

Pape, visāda ? . 97
Pape, jumtu 237

Pākšaugi 257
Parafīns . 183
Parkets un tā pamati 184
Pernica, krāseļļa 177
Petroleja 99
Podiņi, krāsns, māla 80

Pipari 188
Pogas , 197
Plates, gramofonu 190
Plates, terrakota un šamota 1 191
Plankas, dažādu koksugu 132-A- 2
Platformas, dzelzceļu 192
Plūmes, svaigas 254 - c
Plūmes, žāvētas 255 - a
Priekšsildītāji 64-11
Preces, adītas (trikotāžas) .... 240
Pudeles, stikla \ 28
Putni, kauti .- 58
Putraimi, visādi ; 122
Pūkas, kokvilnas (linters) . 135
Pupas, izņemot kafijas un kakaopupiņas . . . 257

R.
Radiatori 64-4
Ragi un ragu gali 200
Rauši, lopbarības 68
Ratiņi, vagonu 64
Retortes _ ; 64-4
Riteņpāri un riņķi , . 64-1
Riteņi, dzelzc. braucamiem līdzekļiem 64-1-b
Riepas, riteņu 64-1
Riepas, gumijas ' 269
Rieksti, visādi 179
Rotaļlietas 76
Ruļļi un rullīši, neapvilkti ar gumiju 64-13
Runkuļi, svaigi i73
Rutki, svaigi 173
Rūda, dzelzs 203-a
Rūda, dzelzs 65
Rūda, vara 109
Rūda, niķeļa un chroma 203 - b

s.
San 272
Savienotāji, sliežu 64-2
Saknes un augi, ārstniecības ....; .. 115
Saknes, ziepeņu 238
Salicilskābe 102-d
Saplākšņi, visādi 247
Sāls, visāda 223
Sālsskābe "..... 102-c
Sēklas, visādas 215
Sērkociņi ? 226
Sērs, visāds 217
Sērskābe .....' 102-b
Sēnes, dažādos veidos 51
Sevinātāji, porcelāna un stikla 79
Siļķes, sālītas . . 204
Sinepes, visādas . 48
Sivēni un citi sīklopi 69-3
Sīpoli, svaigi 173
Sīrups, kartupeļu un stērķeļu ļg5
Siens, presēts 216
Skrūves, dzelzs un tērauda 64-9
Skārds, dzelzs, visāds 67
Skābes, visādas jq2
Skaliņi, sērkociņu 224
Skaliņi, būvju . 59
Skaidas, ragu un nagu 200
Skudrskābe 102-a
Sliedes, dzelzceļu 64-2
SlīPeri 132-A-9
Smaržvielas gļ
Smēreļļa, minerālu,"naftas ', 144
Spalvas un vilnu, dažādas 268
Spalvas, putnu ļgg
Spalvas '.....' 38
Spoguļi . . . 74
Spirts, visāds ' 995



»
Tarifa poziciju

\- hk

Spuldzes, elektriskās j27
Stiepules, dzelzs un tērauda 194
Stiepules (alumīnija, bronzas un vara) I94
Stearīns 227
Stērķeles, kartupeļu ; H9
Stīpas, koka traukiem 17]
Stimbani, dažādu koksugu 132-B
Stikls, slīpēts un neslīpēts 228
Sūkņi un to daļas 162
Svari, visādi 32
Sviests (modern. ražojums) . . . 247
Sveces (stearīna) . 209
Sveķi, koka, jēli 234
Sveķi, koka 220
Svins, neizstrādājumos 210
Svins, loksnēs 211
Svina cukurs 212
Sulas, augļu un ogu 222

š.
Šellaka 267
Šķiņķis 176
Smirģelis, gabalos un sasmalcināts 161
Šveinfurtes zaļums (krāsa) 72
Štiftes, dzelzs un tērauda 64-6

T.
Tabakas, lapu 231
Tabakas izstrādājumi (cigāri un papirosi) 232
Tannīns 233
Talks 236
Tauki, visādi 207
Tauvas, visādas - 94
Tapetes un bordes 169
Terpentīns 219
Tepiķi, visādi 107
Tenderi 192

Tēja 264
Timberi 132-A-9
Tīkli , zvejas un piederumi 218
Tomāti, svaigi . . 173
Traktori 239
Trauki, visāda materiāla 193
Tūba . . . . , 39

"U-
Uclens mērītāji 36

Ddeņi, minerālu 37
Ūdeņražu pārskābe 187
Ultramarīns (krāsa) 246

Uzgriežņi (mitriķi) ar citiem metai, nepārkl 64-7

V.
Vagoni, visādi ... 192

Vagonīši un vagonetes 192
Vaski, dažādi 40
Varš, neizstrādājumos 152

Vate, kokvilnas 29
Važas, dzelzs 261
Velosipēdi (divriteņi) 30
Veļa : 17

Vērši 69-1

Ventilatori, visādi 31
Vēži 198
Virves un tauvas, visādas 94

Vilna, koksnes (skaidiņasiesaiņoj.) 229

Vilnas un zīda vate 29

Vīns, vīnogu, dažāds 33

Vīnogas 254

Vismuts ...... 34

Vitriols , visāds 124

Vīzes , striķu, vecas : 128

z,.
Zāles, saknes, sēklas un ogas, ārstniecības . . . . .... 238

Zalpetris, visāds 21o

Zaļums, Sveinfurtes (krāsa) 72

Zarnas, dzīvnieku, visādas 103

Zeme , Japānas, sausa • • '°
Zemenes, svaigas, visādas 254 - b

Zīmuļi 9o

Zivis, visādas 204

Zirgi , 69-2

Zirnīši, cukura. 1 'l

Zoda , kaustiskais

Zoda, visāds 221

Zīds, visāds 266
Ziepes I""

Želatīns DJ

Žoms (biešu atkritumi! {®

Redaktors M. Arons.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 9. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,16—3,34
1 Anglijas mārciņa 15,80—16,10

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 84,00—86,00
100 Norvēģijas kronu 82,50—84,50
100 Dānijas kronu 73,00—75,00
100 Austrijas šiliņu 64,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,32—15,55
100 Holandes guldeņu .... 208,90—210,90
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,25—7,55
100 Igaunijas kronu 91,00—93,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
,6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Kārļa Jukuma d. V i n t e r a, dzim.
1897,. gada 12. aprīlī, Aizputē, meklēšanu, kura
izsludināta „Valdības Vēstneša" 1933.g. 268. num.

Liepājā, 1934. g. 7. februārī. Ne 56.
ļMiertiesnesis T. V e g n e r s.

Sekretārs M. V i 1 s 0 n s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVa 1203.

31315. Banderis Jānis. 38722/32.
31316. Banderis Jānis. 37996/32.
31317. Banderis Jānis. 38872/32.
31318. Banderis Jānis. 37995/32.
31319. Binemanis Kurts. 42149/33.
31320. Binemanis Kurts. 42045/33.
31321. Briedis Jēkabs. 5000/22.
31322. Eglīts Andrejs. 28347/29.
31323. Jaškovskis Nikolajs. 39823/33.
31324. Juškevičs Oabriels. 42056/33.
31325. Mikiels Mikels. 36889 32.
31326. Mironovs Helene. 41322/33.
31327. Šakovskis Staņislavs. 42173/33.
31328. Vainiks Pēsa. ' 42442/34.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Ualsts tipogrāfijā
dabujams neoficiālā izdevumā

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu un

rakstu nodevu.
Šajā izdevuma ievietots rī-

kojums par zīmognodevu , kas
pašlaik ir spēkā pēc dažādos

laikos izdotiem likumiem par
zīmognodevu. Bez tam uzņemti
likumi, to izvilkumi, papildinā-
jumi un pārgrozījumi, kas paredz
zīmognodevas ņemšanu vai no
tās atsvabina.

Maksā :
brošēts eksemplārs bez

piesūtīšanas . . . . Ls —,80
brošēts eksemplārs ar

piesūtīšanu pa pastu ,. 1,15
Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Šim numuram 12 lapas puses.

Māksla.
Nacionālais teātris. Piektdien, 9. februārī, pulk-

sten 7.30 vakarā lata izrādē ,,Nav vērts
raudāt". — Sestdien, 10. februārī, pulksten
4 p.p. lata izrādē „Zēns ar suni". Pulksten
7.30 vakarā Marijas Leiko viesizrādē
,.Marija Vaļevska" Puscenas. — Svētdien,
11. februārī, pulksten 2 dienā lētā izrādē ,,Z i 1 a i s
putns". Pulksten 7.30 vakarā ,.Zvaigžņu
p u 1 k i". Puscenas. Sestdienas un svētdienas
dienas izrādēs katrs apmeklētājs var ņemt līdzi
par brīvu vienu bērnu; divi bērni nāk ar vienu
biļeti.

Literatūra.
Latvijas diplomātiskās un konsulārās pārstāvības

ārzemēs ar papildinājumiem _ un izlabojumiem
līdz 1934. g. 1. janvārim. Ārlietu ministrijas
izdevums. Rīgā, 1933. g. ' ? -*,

Militārais Apskats. Mēnešraksts militārai domai
un zinātnei, nacionāli patriotiskām atziņām un
latviskai gara kultūrai. Redakcijas vadītājs
pulkv. Krišjānis L ū ļ a k s. Vispārējās, kāj-
nieku nod.un atbildīgais redaktors pulkv.-leitnants
Edvins Mednis. Artilērijas nodaļas redaktors
pulkvedis Valdemārs Š ē n f e 1d s. Technikas
nodaļas redaktors kāpt. Jānis Alksnis.
1. (21.) numurs. Janvāris. 1934. Armijas štāba
izdevums.

Atpūta. Ne 484. — 1934. g. 9. februārī.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pārskats par lipīgu slimību kustību Latvijā

no 1933. gada 1. lidz 31. decembrim.

rļ Islc d =~
d 3 ~f §"£? « ? 3 Š "I§ S "I U 1 « 2 £ ā.g.1

?a ~ 6 ^--> Irt Lo re °- o.re°-E 5= re c 2 S T3~ E " « ? = o-S
Apriņķu un pilsētu " S ' re - » _; «S « te gš »> j= ?- " £ im22 *= 2»= -ir«/ ««.^-ā?£ SuSlļS re re"

3 n.£. -a S " ī >.uS 2 ,1 re £ 22 re *i re -t; 2 £ "3 <e
nosaukums "g. >>, 5 tS 1 S g. .& £ S => £ = ="S«š^i g s a»

=

^ 0. S. t/3 0. Q O U Hd.1 U.SS'O.oH JSoi . ? . w .
* , . . ... .: ! re m o m j>
- in ^ i» « oi

=
«ffi 5:2 8 aSn;8,S =ļ- --

Rīgas pilsēta .... 10, 9153 27 32ļ 38 12i 8 1 — 6. 18| — 11 —
Rīgas apr —— 29i 2 4i — 4, - 1 — — 2i
Cēsu apr -'— 9ļ 2j 15ļ — 5, 2 — — — \ ļ — 1— —
Valmieras apr. . . . 5.— — 4i li \ —i — — j— — ļ — — | — — 2 ~~
Valkas apr 4— 1 13, 9, 21 ļ 1 1 — — — 1 2
Madonas apr. . . .—1— — ļ 2, 2 12 2—. — — ļ 2 — —
Liepājas pilsēta. . . —ļ. 1 —i 6ļ 4 — 51, 2 — — — — —, 3 1 1 — —
Liepājas apr. . . . 2 3 — — 2i 2 — — — 5 —
Aizputes apr —ļ 1 — li 2 — 11 — — — — ļ 3i 1 — 1 —
Kuldīgas apr. . . . —— —ļ 18 5, — 11— ,— — — —, 'ļ — ~
Ventspils apr. . . . — — —j li —ļ 2 16, 1 — — — — —ļ — — '
Talsu apr 2, — 1 1 10 — 1 — — 1 " —
Tukuma apr. . . . 1 ,-206 , — 3 1 1 — — - 1 3 1 11 —
Jelgavas pilsēta . . — 1 —, 1 2 5 —i — — — — — — 1 — —
Jelgavas apr. ...31-2 1 3 — lļ — — — — — —, —ļ — — — —
Bauskas apr. ... li— 4 — —ļ 3 - — — — — — — \ — — * ļ— —
Jēkabpils apr. ... 1— — 53 1 i — i — — — — — —. 1| — 1
Ilūkstes apr -— 51 3i li 2 1 2i — — — —ļ
Daugavpils apr. . . 7,- 119 4\ 1 5| 6j 2 — — —' — —ļ— 1— 5i lļ — J —
Rēzeknes apr. ... 2— 43ļ 7 7 6 .3 —. — — — — |— 18 — 1 —
Ludzas apr 1— 63 — 3i 5 i 6— — — — — — 3i —! 1-
Jaunlatgales apr. . . 1 9 ? 2 ' 5. 38 3 — — 1 — — 1 20, 5 — ļ— —
J 5 F | | | I | II i 1 1 I 1

i i i i ' ' i i i i
Kopā 39 13 681 109 100i 97 171 26 3 — 8 - -— 1 — 69 29 6 8 1I I I I _ II

Veselības departaments.
*) Numerācija pēc 1929. g. 19. oktobrī Parīzē pieņemtās Starptautiskās slimību nomenklatūras.

Latvijas bankas nedējas pārskats
1934. g. 5. februārī.

A K TIV A. Lati S. PASĪVĀ. Lati S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 44 091396 55 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 34 052 590 —
Ārzemju valūta 2647 067 02 'Pamata kapitāls 20 043 820 75
Sudraba nauda 15 886 245 — Rezerves kapitāls 4 875 544 74
Valstskaseszīmesunmetallanauda 17 357 384 69 Noguldījumi 18 980 557 80
īsa termiņa vekseļi 65 954 969 38 Tekoši rēķini 86 847 923 43
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 63 786 546 22 Valsts rēķini un depoziti . . . . 59 116 691 90
Citi aktīvi . 20 523 889 05 Citi pasīvi ? . 6 330 369 29

230 247 497 91 230 247 497 91

Rīgā, 1934. g. 8. februārī. Padomes priekšsēdētājs A. K 1 ī v e.
316 14 Galvenais direktors K. Vanags.



f —1
{Tiesas

sluāinājumi.
L _ .

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
14. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
28. decembrī Rīgā mir. Helēnes
Paula m. Mednis testamentu.

Rīgā, 1934. g. 5. februārī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

31421z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr, l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) a/s ,,Kredit Pank" prasības
lietās, par Ls 3460,— ar proc.
un izdevumiem 1934. g. 21. aprīlī
10 rītā Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Aleksandra
Feldmaņa (Feldmann) nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Majoros,
Smilšu ielā Ne 30, un ierakstīta
zemes grāmatu, reģ. 2204. num.
un sastāv no Majoru muižas
atdalītā zemes gabala Ne 357F,
1858 kv. mtr. platībā:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2440,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 6477,—

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības muia
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 31588

Rīgā 1934. g. 31. janvārī.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krāj-aiz-
devu sabiedrības prasības pie-
dziņai no Jēkaba Vinovska
1934. g. 18. aprīlī pīkst. 10 Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Jēkabam Vinovskirn piederošo
ideālo vienu piektdaļu (l/5) no
nekustamās mantas Ventspils
apr. Sarkanmuižas pag. ar zemes
grāmatu Ne 4111;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta pilnā sastāvā par
Ls 560.—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls — ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 11,20;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1934. g. 5. februāri.
31477 Tiesu izpildītājs I. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Ventspils namnieku biedrī-
bas ,,Kredits" prasības piedziņai
no Johana - Ernesta - Eduarda
Bērna 1934. g. 18. aprīlī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Johanam - Ernestam - Eduardam
Bērnam pilnā sastāvā piederošu
nekustamu mantu Ventspilī,
2. kvart. ar zemes grāmatu
Na 94;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 2360,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12.000,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda Ls 236,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1934. g. 31. janvārī.
31478 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 205,04 prasības -ar nokavē-
juma rentēm piedzīšanai 1934. g.
18. augustā pulksten 10 Rīgāļ
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Kārļa Teņa d.
Skujas nekustamo īpašumu ,' kaš
atrodas Valmieras apr. Alojas pag.
un sastāv no Ungurpils muižas
muižu zemes atdalītā zemes
gabala ,,Vidzemnieki' Ne 49F"
ar zemes grāmatu reģ. JVs 6163'
aptver 18,76 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 2500,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 2160,—;

i 4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 216,— kā no-
drošinājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kurām
ir kādas tiesības, kas novērš
šā īpašuma publisku pārdošanu,
savas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Rūjienā, 1934. g. 5. februārī.
31202 Tiesu izp. A. Šterns.

Kigas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Kārļa Meļķis ' ,Pētera Tan-
berga, Augusta ' Lūsis un ' Jēkaba
Lieibārža Ls 105,49 darba algu
prasību ar proc. un izdevumiem
un Kārļa Strazdiņa Ls 74,85
prasības ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai 1934. g. 21. aprīlī
pulksten 1.0 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Rikarda Jāņa d. Plūmes
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Mazsalacas piis.
Parka ielā 4 un sastāv no Valten-
bergu muižas atdalītā zemes
gabala Ne 195F, ar zemes grām.
reģistra Ne 12111, aptver 2213
kv. m.;

2) īpašums apgrūtināts hipotē-
ku parādiem par Ls 2700,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 142,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 14,20 kā nodroši-
nājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu, sa-
vas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 31203

Rūjienā, 1934. g. 5. februārī.
Tiesu izpildītais A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 386,27 prasības ar nokavē-
juma rentēm piedzīšanai 1934. g.
18. augustā pulksten 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jūliusa Jāņa
dēla Pastora nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apriņķī
Rencēnu pag. un sastāv 'no
Rencēnu muižas zemnieku zemes
Klupes mājām ar zemes grāmatu
reģistra JVs 508, atdalītā zemes
gabala „Kaķīts JVs 3", ar zemes
grāmatu reģ. Ne 6377, aptver
26,08 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 4000,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāva par Ls 1965,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 196,50 kā nodro-
šinājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām , kurām ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu,
savas tiesības jāpieteic līdz iz-
soles dienai.

Rūjienā, 1934. g. 5. februārī.
31200 Tiesu izp. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 250,12 prasības ar proc. un
izdevumiem piedzīšanai 1934. g.
18. augustā pulksten 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Mārtiņa Mār-
tiņa d. Taima nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras apr.
Lodes pag. un sastāv no Lodes

muižas zemnieku zemes „Kalna-Liellustes" mājām, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 280, at-dalītām „TaIcis" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 6304, aptver
26,42 ha; r

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 2800,— -

3) īpašums novērtēts pīlnā
sastāvā par Ls 2081,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē
jāiemaksā Ls 208,10 kā nodroši!
nājums:

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīges-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām , kam irkādas tiesības, kas novērš šāīpašuma publisku pārdošanu , sa-
vas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 31201

Rūjienā, 1934. g. 5. februāri.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283. līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Tirdzniecības paju s-bas
,,Rīgas alus darītavas" prasības
lieta par Ls 1500,— ar proc. un
izdevumiem 1934. g. 11. augustā
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Roberta Briedis
un Bertas Briedis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgas apr. Bebru pagastā ,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
3607. num., un sastāv no Vec-
bebru muižas atdalītām „Luk-
stiņu" mājām, 54,92 desetīnas
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4725,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 31587

Rīgā, 1934. g. 29. janvāri.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja: Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par aizdevuma
Ls 5000 nenomaksātiem termiņ-
maksājumiem Ls 786,05 apmērā
un Eduarda Renerta prasības
lietā par Ls 200 ar proc. un
izdevumiem 1934. g. 21. aprīlī
10 rītā Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Andreja
Blodona nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Pļaviņu pilsēta, Daugavas ielā 45
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 2164. numurā un sastāv
no Jaun - Stukmaņos esošā
Stukmaņu muižas zemes gabala
Ne 87, pēc agrārās reformas
Ne 95F, 526 26/4g ķv. asis platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kanceleja. 31586

Rīgā, 1934. g. 24. janvārī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas pils.
I. iec. tiesu izpild. J. Grīnfelds
(kanceleja: Rīgā Valdemāra ielā
57/59 dz. 21), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1288. p., pa-
ziņo, ka:

1) Sergeja un Veras jemel-
janovu prasības piedzīšanai
Ls 12254,90 ar proc. un izd.
pēc Rīgas apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas izp. raksta no 1926. g.
15. nov. ar Ne 4110439 un Ābrama
Ļevina prasībā Ls 4736,09 ar
proc. un izd. pēc Daugavpils
I. iec. miertiesneša izp. uzr. uz
vekseļiem no 1931. g. 30. sept.
ar Ne 1458 u. c. 1934. g. 12. maijā
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē maksātnespējīgā
parādnieka Borisa Trofimova
ideālo C/12) daļu no nekustamās
mantas, kas atrodas Rīgā Kungu
ielā JVs 10, l hipot. iecirknī un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
629. num. (1. grupa, grunts Ne 70)
un sastāv no pils. dzimtsrentes
gruntsgabala 468 kv. mtr. platībā
ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā saskaņā ar
Civīlproc nol. 1262. p. Ls 91900
un solīšana sāksies, piemērojot
Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 68006,84 un
prasību nodrošin.- Ls 6100,22,
pie kam pārdodamā ideālā daļa
apgrūtināta ar hip. Ls 14347,01
un prasību nodrošin. Ls 1258,98;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. — 129. 1. p.);

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet diyas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 31594

Rīgā 1934. g. 8. februārī.
Tiesu izpildītājs I. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1934. g. 17. februārī p.
11 dienā Rīgā K Buļļu ielā 74
pārdos otrā izsolē Aleksandra
Baloža kustamo mantu, sastāvošu
no slaucamām govīm un ķēves,
novērtētu par Ls 780,—. 31613

izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 7. februārī.
Tiesu izpildītsjā Ķ. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs J. Grīn-
felds (kanceleja: Rīgā Valde-
māra ielā 57/59, dz. 21),
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1288. p., paziņo, ka:

1) Margarēt'as Daukša un mir.
Vladislava Daukša mant. masas
prasības piedzīšanai Ls 9378,22
ar proc. pēc Rīgas apgabaltiesas
1. civīlnodaļas izpildu raksta no
1926. g. 16. nov. ar JVs 4110534
un Ābrama Levina prasībā
Ls 4736,09 ar proc. un izd. pēc
Daugavpils 1. iec. miertiesneša
izp. uzr. no 1931. g. 30. sept.
ar Ne 1458 u. c 1934. g. 12. maijā
pulksten 10 rītā Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē maksātnespējīgā
parādnieka Nikolaja Trofimova
ideālo (i/,) daļu no nekustamās
mantas, kas atrodas Rīgā Kungu
ielā JVs 10, I hipot. iecirknī un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
629. num.) 1. grupa, grunts Ne 70)
un sastāv no piis. dzimtsrentes
gruntsgabala 468 kv. metru pla-
tībā ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība piinā sastāvā saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1262. p.
Ls 91900 un solīšana sāksies ,
piemērojot Civīlproc nol. 1293.p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 68006,84 un
prasību nodrošin. Ls 6100 ,22
pie kam pārdodamā ideālā daļa
apgrūtina ar hip. parādu

Ls -10630143 un nodrošināj.
Ls 1292,98;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga (lik. kr. 1928. g. 129
I p);

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 31596

Rīgai934. g. 8. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
uz Civillik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Juris
Jura dēls Pernavs un Kristīne
Jāņa m. Pernavs, dz. Gutmanis,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra K.
Sumberga 1934. g. 25. janvārī
ar reģistra JVs 548, ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 8. febr.
L. JVs2802 31585

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1934. g. 30. janvāra lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Latvijas mednieku biedrība
,,Sports" ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bru emmers.
31445 Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1934. g.
20. februāri pīkst. 12 dienā Rīgā
Visbijas prosp. Ne 9 pārdos Rozas
Kahans kustamomantusastāvošu
no kabineta mēbelēm, novērtētu
par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 8. febr. 31592
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.

1. iec. tiesu izp. J. Grīnfelds
(kanceleja: Rīgā Valdemāra ielā
57/59 dz. 21), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1288. p., un
Rīgas apgabalt. 3. civ. ' nod.
1934. g. 10. janv. lēmumu, pa-
ziņo, ka:

' l) pirmās Rīgas savstarpējās
kredītbiedrības prasības piedzī-
šanai Ls 8273,41 ar proc. un
izd. pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnod. izp. uzr. uz obligāc.
no 1933. g. 29. marta ar Ne 378
1934. g. 2. maijā 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Māras Feitelbergs, Henrija Feitel-
berga, Eižena Feitelberga , Floras
GarbelI, Harietas Mincs un Elzas
Mincs nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā 1. Grē-
cinieku ielā JVs 5, I hipot. iecirknī
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 450. num. (1. grupa,
grunts JVs 48) un sastāv no
pilna īpašuma gruntsgabala un
nama;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība saskaņā ar Civīlproc nol.
1262. p. Ls 48240 un solīšana
sāksies, piemērojot Civīlproc nol.
1326. p., no Ls 36180;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 71082,20 un
20100 kr. c. rbl., nekust, mant.
nod. parāds Ls 3264,92;

4) tiem, kas' vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga
(lik. kr. 1928. g. — 129. I. p.);

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 31595

Rīgā, 1934. g. 8. februāri.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iecirkņa tiesu izpildītājs Jānis
Grīnfelds (kanceleja: Rīgā Val-
demāra ielā 57/59 dz. 21), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1288. p.,
paziņo, ka:

1) Ljubovas Fandejevas prasī-
bas piedzīšanai Ls 10534,30 ar
proc. un izd. pēc Rīgas apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas izp. raksta
no 1926. g. 16. nov. ar JVs 400537
un Ābrama Levina prasībā
Ls 4736,09 ar proc. un izd.
pēc Daugavpils 1. iec miertiesu,
izp. uzraksta no 1931. g. 30. sept.
ar JVs 1458 u. c 1934. g. 12. maijā
pulksten 10 rītā Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē maksātnespējīgā
parādn. Alekseja Trofimova ideālo
(' ;2) daļu no nekustamās mantas
kas atrodas Rīgā Kungu ielā
JVs 10, I hip. iecirknī un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 629. num.
(1. grupa, grunts Ne 70) un
sastāv no pils. dzimts rentes
grunts gabala 468 kv. metru
platībā ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1262. p. Ls 91900
un solīšana sāksies, piemērojoties
Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 68006,84 un
prasību nodrošin. Ls 6100,22 pie
kam pārdodamā ideālā daļa ap-
grūtināta ar hip. parādu
Ls 11628,51 un nodrošin.
Ls 1208,98;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga (lik. kr. 1928. g. —
129.— I p.;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 31593

Rīgā, 1934.g. 8. īebruārī.
Tiesu izpild. J. Grīnfelds

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Au-
gusts Pētera d. Pērkons un Alīde
Jāņa m. Pērkons, dzim. Man-
gūzis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Madonas notāra
H. Dances 1934. gada 20. janv.
ar reģ. JVs 183, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 8. februārī.
L. JVs2723 31584

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jaunpils pag. valde, Tukuma
apr., izsludina par nederīgu Latv.
iekšz. p. JVs961 ser. NT JVs016164,
izd. 1928. g. 4. febr. ar Julijana
Urbāna vārdu. 30120o

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Vilhelma
Tretiņa lūgumu un savu 1934. g.
24. janvāra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Vilhelms Tretiņš pa-
rādu pēc obligācijām ingrosētām
uz nekustamo īpašumu Rīgā
1. hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. JVs 312, apstip-
rinātu 1911. g. 2. aprīlī un 14. jū-
nijā ar JVs915 un 8902, pie kam
obligācija Ne 915 ir bijusi izdota
par 20.000 c. rbļ. ar 6 proc. gadā
Eduardam Jāņa d. Portonam par
labu, kas to ir cedējis blanko un
šīs obligācijas vēlākais turētājs
Kārlis Kārļa d. Freitags f. Lo-
ringhovens vienu daļu par
10.000 rbļ. ir izdalījis Jūliusam
Mārtiņa d. Pagostam, par ko
1911. g. 14. jūnijā ir izdots at-
sevišķs zemes grāmatu nodaļas
akts JVs 8902, bet obligācijas at-
likušo daļu par 10.000 rbļ. mi-
nētais Freitags-Loringhove'ns ir
cedējis blanko; minētās obligā-
cijas abas daļas pārgājušas uz
Robertu Jāņa d. Štauvi, kas tās
ir cedējis a'kal blanko, ir sa-
maksājis tās pēdējam likumīgam
turētājam, bet augšā minētās
obligācijas nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tās ir gājušas
zudumā. Tāpēc apgabaltiesas
3. civīlnodaļa uzaicina visas per-
sonas, kam būtu tiesības uz
augšā aprādītām obligācijām, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" , un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 5. februārī.
JVs 2525 31438z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
14. februārī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
23. decembrī Rīgā mir. Zamueļa
(Samuel) Haima d. Landava-
(Landau) testamentu. 31420z

Rīgā, 1934. g. 5. februāri:
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
14. februārī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
8. janvārī Rīgā mirušā Osvalda-
Georga Georga d. Koškina un
tā sievas Minnas Mārtiņa m.,
dzim. Straupmanis testamentu.

Rīgā, 1934. g. 5. februārī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

31422z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Jāņa Ilģena
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1934. g. 17. janvārī publicēto,
1931. g. 29. aprīlī Vecpiebalgas
pag. mir. Anža Jāņa d. Ilģena
1929. g. 16. novembrī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Anža
Jāņa d. Ilģena mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas- tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 31. janvārī.
L. JVs 774/34. 31291 ž

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.



Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas Talsu

apr tiesu izpildītāja sludinājumā,

kas' iespiests 1933. g. „Vald'
yēstn." 292. num. par Ernestam
Folmarum piederošas nekustamās
mantas pārdošanu publiskā izsolē
pielaista kļūda: 2. pantā nodokļu
ņemšanas summa iespiesta
Ls 1745, kas nepareizi, jābūt:

Ls 3286; 4. pantā drošības nauda
iemaksājama nevis Ls 174,50,
bet Ls 328,60. 31487o

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1185. p., paziņo, ka noliktā
uz š. g. 10. martu Antona
Donata d. Berezovska nekusta-
mas mantas pārdošanu, par ko

! izsludināts 1933. g. „Vald. Vēstn."
193. num., sakarā ar lietas iz-
beigšanu, atcelta. 31485o

Rēzeknē, 1934. g. 7. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas Admini-

stratīvais departaments, pamato-
joties uz likuma par uzvārdu
maiņu 10. pantu, paziņo, ka
Iekšlietu ministrs, caurskatot ze-
māk minēto Latvijas pilsoņu
iesniegtos lūgumus dēļ uzvārdu
mainas, atrada:

I.' ka lūdzēji izpildījuši un
apmierina visas prasības, pare-
dzētas 1920. gada 15. septembra
likumā par uzvārdu maiņu;

II. ka no 1933. gada 22. sep-
tembra „Valdības Vēstneša"
213. numurā iespiestās šo uz-
vārdu maiņas lietu publikācijas
pagājis likumā par uzvārdu maiņu
8. pantā paredzētais triju mēnešu
termiņš iebildumu iesniegšanai;

III. ka iebildumi publicētās
uzvārdu maiņas lietās nav celti,
ko ņemot vērā un pamatojoties
uz likuma par uzvārdu maiņu
5. pantu, nolēma : %

I. a) Jānim - Voldemāram
Strazdiņam, arī Leiše, arī Leitis,
dzim. 1907. gada 27. augustā,
turpmāk saukties uzvārdā „Val-
donis";

b) Artūram-Kristapam Krūzei,
arī Krauze, dzim. 1908. gada
20. augustā, turpmāk saukties
uzvārdā „Krauze";

c) Eiiasam (lija) Pinušam,
dzim. 1880. gada 14. martā,
viņa sievai Sofijai, dzim. 1888. g.,
meitai Iraīdai, dzim. 1913. gada
19. jūlijā un, saskaņā ar likuma
par uzvārdu maiņu 4. pantu,
mazgadīgai meitai Helēnei, dzim.
1920. gada 15. maijā, mazgadī-
giem dēliem Eiiasam (Uja)-Karo-
Iam, dzim. 1917. gada 2. aprīlī,
un Jānim (Joann), dzim. 1924. g.
12. jūnijā, turpmāk saukties uz-
vārdā „Pinoci", un

d) Kārlim-Mārtiņam Stepei-
Gūtmanim, dzim. 1911. gada
II. septembrī, turpmāk saukties
uzvārdā ,,Gūtmanis".

II. Visus dokumentus kā:
pases, apliecības, pilnvaras, līgu-
mus, kvītis u. c, kas izdoti no
dažādām valsts, pašvaldības un
privātām iestādēm, amata un
privātām personām uz lūdzēju
līdzšinējiem vārdiem, skaitīt kā
izdotus uz jaunpiešķirtajiem uz-
vārdiem.

Iekšlietu ministra lēmumi mi-
nēto pilsoņu uzvārdu maiņas
lietās stājušies spēkā 1933. gada
22. decembrī.

Rīgā, 1934. g. 31. janvārī.
JVs Gr. 313. V. 31418o

Administratīvā departamenta
vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas
vadītāja v. A. Rudzītis

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā Valdemāra ielā Ne 1 b,
pamatojoties uz lik. par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevuma piedzīšanai:

1. Dzelzavas pagasta valdes
telpās 1934. g. 15. martā
pīkst. 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē mir. Pētera Mēdena
tiesības - uz Madonas apriņķa
Praulienas pagasta Praulienas
muižas saimniecību JVs 63F, Fa,
Fb, Fc ar ēkām un citiem
zemes piederumiem (skat.,,Zemes
Ierīcības Vēstnesī" JVs 26, lapas
p. 12, kārtas JVs 1051);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 41,32 ha;
b) dzīvojamās ēkas, kūts,

klēts, šķūņa un rijas;
3. Solīšana sāksies no Ls 600;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 120,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs «audē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne ac 13832

1934. g. 5. februārī. 31572

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 19. februāri
pulksten 10 dienā Rīgā 1. Jaunavu
ielā 7, Rīgas pilsētas valdei
pienāk. īres parād. prasīb. piedzi-
ņas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Meiera Deiča un Izraēla
Danemaņa kustamo mantu: 2pa-
pīra kulīšu izgatavojamās mašī-
nas, 1 elektromotoru, 2 transmi-
sijas un 4 balles papīra, 1 skārda
locāmo mašīnu, 1 krāsni, 1 valc-
mašīnu un 1 skārda griežamo
mašīnu, kas novērtēta par Ls 1190
Pārdodamās mantas apskatāmas
izsoles dienā un laikā uz vi£tas.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 19. februārī
pulksten 10 dienā Rīgā Vecpilsētā
JVs 8 dz. 14 Hermanim Stiedem
pienāk. īres parāda prasības pie-
dziņas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Doras Hiršfelds kustamo
mantu: grāmatu sietuves iekārtu,
kā dažādas mašīnas, mēbeles u.t.t.
kas novērtēta par Ls 3924,50.
Pārdodamās mantas apskatāmas
izsoles dienā un laikā uz vietas.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. februārī pulksten 12 dienā
Rīgā Kurmanova ielā JVs 20a
dz. 10a pārdos vairāksolīšanā
Lui Jankeļeva kustamo mantu,
novērtētu par Ls 566,50 un
sastāvošu no mēbelēm un trau-
kiem, viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 31564o

Rīgā, 1934. g. 1. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. februārī pulksten 12 dienā
Rīgā Popova ielā JVs 3a dz. 125
pārdos vairāksolīšanā Hirša Le-
vina kustamo rpantu, novērtētu
par Ls 405 un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 31563o

Rīgā, 1934. g. 1. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. februārī pulksten x jļ\2 dienā
Rīgā Marijas ielā JVs 28 dz. 3
pārdos vairāksolīšanā Mozusa
Alberts ieķīlāto kustamo mantu,
novērtētu par Ls 4824 un sastā-
vošu no dzīvokļa iekārtas, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 7. febr. 31560o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
16. februārī pulksten 11 dienā
Rīgā m. Ķēniņu ielā JVs 3 pārdos
vairāksolīšanā Otto Krevica ku-

.stamo mantu, novērtētu par
Ls 1700 un sastāvošu no pianīno
un gleznas, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 8. febr. 31611

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. februārī pulksten 11 dienā
Rīgā Avotu ielā JVs 13 dz. 19
pārdos vairāksolīšanā Hirša
Bergmaņa kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 385 un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 31565o

Rīgā, 1934. s. 1. februārī.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ne 1-b,
pamatojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35)
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Dzelzavas pag. valdes telpās
1934. g. 15. martā, pulksten
10 dienā, pārdos atklātā izsolē

Eduarda un Kārļa Čečeru tiesī-
bas uz Madonas apriņķa Prau-
lienas pagasta Lazdonas muiža;
saimniecību JVs 75F ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.
Zemes Ierīcības Vēstnesi JVs 33,
lapas puse 18, kārtas JVs 2926);

2) Saimniecība sastāv no:

a) zemes, kopplatībā 33,34 ha;
b) dzīvojamās ēkas, kūts, klēts,

škūna un rijas;
'3) Solīšana sāksies no Ls 1700.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai pilnva-
rotam Valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls340,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fonda
iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1934. g. 5. februārī.
JVs ac/10305. 31571

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. februārī pulksten 11 dienā
Rīgā Avotu ielā JVe 6a dz. 43
pārdos vairāksolīšanā Leiba Frid-
berga kustamo mantu, novērtētu
par Ls 240 un sastāvošu no
drēbēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 31562o

Rīgā, 1934. g. 1. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. februārī pulksten II dienā
Rīgā Marijas ielā JVs 29 dz. 6
pārdos vairāksolīšanā Jetas Mos-
tovs ieķīlāto kustamo mantu,
novērtētu par Ls 778 un sastāvošu
no dažādām mantām, viņas dažād.
nodokļu parāda segšanai. 31561

Rīgā, 1934. g. 7. februāri.

"€itu iestāšu
sivāšizājumi.

\ i

Rīga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, kal 934. g. 12.un 13.febru-
ārī pīkst. 10 Rīga-Preču stacijā

pārdos izsolē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 1 kst. ābolu, svaigu, sv.

63 kg, pēc sūt. Cēsis—Rīga-pr.
Ne 65, nosūt.: 8. Daugavpils
kājn. pulka karavīru veik., saņ:
Augļu Imports - Eksports Leo
Brēms — Dēls;

2) 2 pk. makulatūra, sv. 29 kg,
pēc sūt. Rūjiena—Rīga-preču
JVs 61, nosūt.: K- Poga, saņ.:
dupl. uzr.;

3) 14 mc. koka, lietotas, sv.
532 kg, pēc sūt. Tukums I—
Rīga-pr. JVs 29, nosūt. H Vainer,
saņ.: dupl. uzr. 31590x

Latgales apgabalt. Zilupes iec
tiesu izp. Nikolajs Jankovičs
(kanceleja: Zilupē Dārza ielā
JVs 15). saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1081,32
ar termiņa maksājumiem un
nokavējuma rentēm piedzīšanai,
pēc Latgales apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas rīkojuma no 1934. g.
1. februāra JVs 6479/z 1934. g.
25. augustā 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zāiē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Filipam, Ivanam, Aleksan-
drai, Nadeždai, Galinai un Uija-
nai Michaila b. b. Šerakoviem
piederošo nekustamo mantu,pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas
apriņķa Istras pagastā un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
12888. num. (110. sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Lazaru sādžas
zem.es viensētas JVs 8, platībā
8,177 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1100;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000 Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293., p.not.
no novērtēšanas, vai priekšrocīgo
prasību summām, kura no tām
uz izsoles dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 110,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1934. g. 5. februārī.
31494 Tiesu izp. N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izp. Nikolajs Jankovičs
(kanceleja: Zilupē, Dārza ielā 15),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282.—1290. P/^ PJ^p^sJ^.."*" i) "Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 812,24
ar termiņa maksājumiem un
nokavējuma rentēm piedzīšanai,
pēc Latgales apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas rīkojuma no 1934. g.
1. februāra JVe 6480/z 1934. g.
25. augustā 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Feodora Prokopija d.
Piroženoka nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apriņķa Istras pagastā un ierak-
stīta' zemes grāmatu reģistra
8425. num. (66. sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Kirilu sādžas
zemes viensētas JVs 8, platībā
3,763 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 800;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700 Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies saska-
noši ar Civīlproc. nolik. 1293. p.
not. no novērtēšanas,, vai priekš-
rocīgo prasību summām, kura no
tām uz izsoles dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 80,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantai dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 31492

Zilupē, 1934. g. 5. februārī.
Tiesu iznild. N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282—1290. p.,
paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2667,42
ar termiņa maksājumiem un
nokavējuma rentēm piedzīšanai,
pēc Latgales apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas rīkojuma no 1934. g.
1 februāra JVs 6481 z 1934. g.
25. augustā 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu

I zālē pārdos pirmajā publiskā

izsolē lgnatija Stepana d. Bara-
nova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Pasienas pagastā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 7507. num
(57. sēj.) un sastāv no minētā
pagasta diviem zemes gabaliem
Ne 12Fk un 12F1, atdalītiem no
Posinas muižas 365. folijas, ar
kopēju nosaukumu ,,Aunini",
kopplatībā 18,72 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2700;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2600 Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc noiik. 1293. p. noi.,
no novērtēšanas, vai priekšrocīgo
prasību summām, kura no tām
izsoles dienā būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 270,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 31493

Zilupē, 1934. g. 5. februārī.
Tiesu izpildītājs N. Jankovičs.

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 478,84
ar termiņa maksājumiem un
nokavējuma rentēm piedzīšanai,
pēc Latgales apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas rīkojuma no 1934. g.
31. janvāra JVs 6472 z 1934. g.
25. augustā 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Leona Augusta d.Černavska
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apriņķa Istras
pagastā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 15074. num.
(132. sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Čerņavsku sādžas zemes
viensētas JVs 4, diviem zemes
gabaliem JVs 4 un 4a, kopplatībā
4,716 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 500;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 500 Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies saska-
noši ar Civīlproc. noiik. 1293. p.
not., no novērtēšanas, vai priekš-
rocīgo prasību summām, kura no
tām uz izsoles dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 50,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Latga-
les apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 30958

Zilupē 1934. g. 5. februāri.
Tiesu izpild. N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izp.Nikolajs Jankovičs
(kanceleja: Zilupē Dārza ielā 15)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282.—1290. n. nazinn ka-Latgales apgabaltiesas Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā,
Kalēju ielā 51) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas* Daugavpils
nodaļas prasības lietās Ls 389
apmērā, 1934. g. 18. augustā 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Ludviga d.
Auziņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Skaistas pag. Noviku sādžā
ar zemes grām. reģistra JVs 16567
(grunts JVs 1) un sastāv no 3,473
ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1920,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 192,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet divas nedēļas
pirms izsoles Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1934. g. 5. februārī.
31490 Tiesu izp. J. Avotnieks.

~~~ jeigavās apgabaltiesas Ventspils

apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Ellenas Rikers (Riicker)
prasības piedziņai no Hedvigas
Hamsters, pēc Jelgavas apgabal-
tiesas tiesneša 16.februāra 1931.g.
sprieduma uzraksta JVs 7516 uz
ieķīlājuma raksta, kas nostipri-
nāts uz Ventspils apriņķa, Uža-
vas pagasta Lieparāju mājām
arzemesgrām. JVe 1379/4188 pilna
sastāvā, 1934. g. 18. aprīlī pīkst.
10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Hedvigai Hamsters u. c piede-
rošas Ventspils apr., Užavas pag.,
Lieparāju mājas ar zemes grām.
Ne 1379 4188;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc noiik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 5285,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6000,— un 2000 rbļ. kr naudā
ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 528,50 un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka ir atļauts
iegūt pārdodamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1934. g 5. februārī.
31479 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Daile (kanceleja: Ventspilī Ku-
ģinieku ielā 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Teklas Feitelbergs
1934. gada 18 aprīlī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrajā publiskā izsolē
Taubei (Teklai) Feitelbergs
piederošo ideālo vienu sestdaļu
('/e) n0 nekustamas mantas
Ventspils apriņķī, Sarkanmuižas
pag., ar zemesģrām. JVs877/2378;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civilprocesa nolik. 1262. p.,
novērtēta pilnā sastāvā par
Ls 1505,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 11.000,— un 15.000 rbļ. kr.
naudā ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 25,10 un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka ir at-
jauts iegūt pārdodamo nekus-
tamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas agabaltiesas ci-
vīlnodaļas kancelejā. 31480

Ventspilī, 1934.g. 5. februārī
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
levskis (kanceleja: Daugavpilī,
Nometņu ielā JVs 11) paziņo, ka
„Vaid. 'Vēstn." 21. un 26. num.
uz 1934. g. 28. jūliju izsludinātā
Joņa Joņa d. Stiuriška nekusta-
mās mantas izsole ir atcelta.

Daugavpilī, 1934. g. 6. februārī.
31488o Tiesu izpild. Budlevskis

Latgales apgabalt. Krāslavas
lec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā Ka-
lēju ielā JVe 51) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības lietā Ls 234
apmērā, pēc Krāslavas 1. iec.
miertiesn. sprieduma no 1933. g.
29. aprīļa zem Ne 367, 1934. g.
18. augustā 10 rītā Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
lgnatija Josifa d. Ošuroka ne-

kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apriņķī
Pustinas pag. Maksimovas sādžā
ar zemes grāmatu reģistra JVs 826
(grunts JVs 15) un sastāv no
9,094 ha zemes ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 897,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 900,—, Valsts zemes
bankai Ls 89,70;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē , jāiemaksā drošības nauda

un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 31489

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet divas nedēļas
pirms izsoles Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1934. g. 5. februārī .
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
dinš, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1185. p., paziņo, ka noliktā uz
š. g. 26. februāri Pētera Mārtiņa d.

Stanka nekustamās mantas pār-

došana, par ko izsludināts „Vald.
Vēstn." 189. num. no 1933. g.

25. augusta, sakarā ar lietas
izbeigšanu, atcelta. 31483o

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
dinš, saskaņā ar Civīlproc nol.
1185. p., paziņo, ka nolikta uz
š. g.26. februāri Aloiza Staņislava
dēla Jurana nekustamās mantas

pārdošana, par ko izsludināts
Vaid. Vēstn." 189. num. no

1933. g. 25. augusta, sakara ar

lietas izbeigšanu, atcelta.
31484o Tiesu izpild. A. Lazdiņs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņs, saskaņā ar Civīlproc nol.
1185. p., paziņo, ka noliktā uz
š.g. 26. februāri Solimona Jura d.
Bokta nekustamās mantas pār-
došana, par ko izsludināts ,,Vald.
Vēstn. -' 188. num. 1933. g.
24. augustā, sakarā ar lietas
izbeigšanu, atcelta. 31482o

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņs, saskaņā ar Civīlproc noiik.
1185. p., paziņo, ka noliktā uz
š. g. 26. februāri Jāzepa Ādama d.
Puksta nekustamās mantas pār-
došana, par ko izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 188. num. no 1933. g.
24. augusta, sakarā ar lietas iz-
beigšanu, atcelta. 31481o

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņs.

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs Pēteris Dāuge
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc nolik.
1283.—1290*. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1934. g. 25. au-
gustā pulksten 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Jura Indriķa d. Saliņa nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils' apr. Ai-
viekstes pagastā ar nosaukumu
,,Mežmala" un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 14407. num. un
sastāv no zemes gabala JVs 513 F,
platībā 23,25 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2270,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa.

Krustpilī, 1934. g. 7. februārī.
JVs 497 31486

Tiesu izpildītājs P. Dauge.



Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka pilsonis Jānis-Boriss
Virkš, dzim. 1876. g. 24. aprīlī,
dzīv. Rīgā, Krāmu ielā JVs4, dz. 6,
pieteicis par nozaudētu savu
„Klemet" sistēmas revolveri ar
JVs 6433. 31558o

Ceļu izbūves un satiksmes
Latvijas akciju sabiedrība

„C. I. S. L.A.S."
uzaicina god. akcionārus ierasties

kārtējo oHcionāru sapulci
piektdien, 1934. g. 2. martā
pīkst. 12 dienā Rīgā Vaļņu ielā3/5
sabiedrības kantora telpās.

Dienas kārtība:
1) gada pārskata par 1933. g.

caurskatīšana un apstiprinā-
šana;

2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) jautājums par sabiedr. turp-

māko darbību;
4) vēlēšanas; i-
5) dažādi jautājumi. 31551x

Valde

Biedrības „Latvju jaunatne"
Lēdurgas nod. 1934. g. 4. febr.

sarīkotā mantu loterijā
vinnesti krita uz šādiem num.:
Vērt. no Ls 150 līdz Ls 200: 1000.
Vērt. no Ls 100 līdz Ls 150: 412.
Vērtībā no Ls 25 līdz Ls 30.:

993, 2193.
Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 10:
7, 11, 14, 21, 25, 29, 37, 71,

76, 92, 96, 119, 124, 135, 139,
145, 149, 155, 175, 183, 190, 197,
211, 223, 227, 231, 257, 264, 273,
287, 301, 310, 313, 314, 319, 322,
366, 379, 385, 386, 387, 395, 414,
415, 446, 477, 490, 500, 502, 517,
533, 537, 574, 590, 598, 600, 611,
612, 617, 624, 644, 645, 650, 671,
672, 675, 693, 699, 701, 716, 717,
718, 727, 740, 745, 747, 761, 762,
767, 768, 785, 806, 810, 820, 824,
829, 836, 837, 849, 850, 851, 864,
869, 873, 878, 906, 912, 915, 918,
933, 939, 941, 944, 956, 958, 1028,
1031, 1039, 1041, 1061, 1066,
1076, 1094, 1108, 1109, 1133,
1144, 1149, 1153, 1154, 1157,
1164, 1165, 1184, 1201, 1211,
1212, 1266, 1269, 1277, 1294,
1309, 1311, 1312, 1348, 1359,
1371, 1377, 1395, 1402, 1420,
1426, 1428, 1429, 1430, 1451,
146i, 1488, 1492, 1499, 1500,
1514, 1518, 1524, 1531, 1552,
1553, 1566, 1574, 1588, 1625,
1629, 1640, 1651, 1654, 1676,
1711, 1713, 1715, 1717, 1725,
1732, 1733, 1762, 1772, 1782,
1783, 1785, 1804, 1809, 1810,
1811, 1815, 1816, 1823, 1871,
1885, 1901, 1906, 1930, 1931,
1932, 1948, 1958, 1959, 1983,
1990, 1995, 2016, 2030, 2044,
2049, 2050, 2056, 2063, 2067,
2097, 2113, 2117, 2129, 2135,
2136,2137,2196,2199. 31408b

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: I) Latv. iekšz. pasi
ser. JN JVs 006203/600, izd. no
šīs pag. valdes 1928. g. 31. janv.
ar Franča Kokina vārdu; 2) kara
kiaus. apliecību JVs 7652, izd. īio
3. Jelgavas kājn. puika kom.
1926. g. 25. aug. ar Franča
Ivanad. Kokiņa vārdu dz. 1904.g.
un 3) darba grām. JVs 549 L 29045,
izd. no šīs pag. valdes 1933. g.
16. martā ar Franča Kokina
vārdu. 30726o '

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Bērzaunes pag. valdes telpās
1934.g. 16. martā pīkst. 10 dienā
pārdos atklātā izsolē mir. Pētera
Zlaugotņa tiesības uz Madonas
apriņķa Vestienas pag. Vestienas
muižas saimniecības JVs 84 F ar
ēkām un citiem zemes piederu-
miem (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesi" JVs 208, lap. p. 20,
kārtas JVs 3921/46730);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 50,70

pūrv;
b) dzīvojamās ēkas un kūts

ar labības šķūni.
3. Solīšana sāksies no Ls 1650.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 330,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.
lATiesību ieguvējiem tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un- tiesības uz
saimniecību. JVsac 10026

1934. g. 5. februārī. 31573

Salas pagasta valde
ar šo publicē Priedaines biezi
apdzīvotas vietas ielu nosaukumus
kas apstiprināti ar Iekšlietu m-jas
Pašvaldības departamenta 1932.g
11. oktobra rakstu JVs 96201:

1) 1 līnija (agrākā II līnija),
2) II līnija (agr. III līnija),
3) III līnija (agr IV līnija),
4) IV līnija (agr. V līnija),
5) V līnija, 6) Upes prospekts
(agr. Parka ceļš), 7) Lielais pro-
spekts (agr. Lielais prospekts),
8) Meža prospekts (agr. Mazais
prospekts), 9) Vārnu iela (agr.
Parka ceļš), 10) Zīlīšu iela (agr.
Parka ceļš), 11) Zaķu iela (agr.
Parka ceļš), 12) Strazdu iela
(agr. Parka ceļš), 13) Vāveru
iela (agr. Parka ceļš), 14) Ezīšu
iela (agr. Parka ceļš), 15) Priežu
iela (agr. Parka ceļš) un 16) Slī-
peru iela.

Salas pag. valde, 1934. g. 3. febr.
Ne 193. 31542o

Valdes pr-js V. Straupe.
Darbvedis K. Lācis.

Rīgas prēf.ļlS. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 22. februārī
pulksten 10 dienā Edinburgā
Edinburgas prosp. 1 nodokļu
parāda piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Katrīnas
Neilands kust. mantu: 15 dzelzs
gultas ar madračiem un 10 alkšņa
koka drēbju skapjus, kas no-
vērtēta par Ls 355. Pārdodamās
mantas apskatāmas izsoles dienā
un laikā uz vietas. 31522o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 125691/123774,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 12. jūl. ar
Ericha-Oskara Asmus vārdu.

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 13779 ar Ernas Lazdas
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. , 31553o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JVs 4, izd. no
Vainižu pag. valdes 1932. g.
20. jūn. ar Aleksandera Gulbis
vārdu. 31554o

RlGAS - LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas — Lon-

donas kārtējās satiksmes preču
tvaikoņa „BALTRAFFIC", neto
1994,13 r. t., braucienu sarakstu,
publicētu ,.Valdības Vēstneša"
290. num. no 1933. g. 23. dec,
paziņo, ka substitūts minētam
tvaikonim braucienam JVs 4 —
š. g. 13. februārī, būs preču tv.
„ALICE", neto 712 r. t.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.,

31597 L. Smilšu ielā JVs 28/30.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 58476/58865,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 15. jūn. ar
Antona Lukšis vārdu. 31555o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
auto numuru JVs 1490, izd. no
Rīgas prēf. š.g. 11. janv. Jēkabam
Jedeikinam. 31591o

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ārz.
pasi Ne 722, izd. Ņujorkā 1925. g.
28. apr. ar Kristapa Smēdiņa
vārdu. 31569o '

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. BK JVs005460, izd. Rīgas
prēf. 1928. g. 18. jūl. ar Leonida
Gorodona vārdu. 31567o

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ārz.
pasi JVs 5235 E, izd. Varšavā
1932. g. 6. februārī ar Aleskandra
Finkēlšteina vārdu. 31568o

^Dažādi
. slmdināļutni.

* J
Akciju sabiedrība

II. li. Sttato un hi"
RĪGĀ

uzaicina savus akcionārus uz
ārkārtēju vispārēju sapulci

1934. g. 2. martā pīkst. 8l/2 rītā
Rīga Kungu ielā 29 dz. 7.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbvedēju vēlēšana;
2) sabiedrības statūtu grozīšana;
3) sabiedrības nosaukuma gro-

zīšanu ;
4) sabiedrības darbības grozīšana;
5) dažādi no valdes un no akcio-

nāriem statūtos noteiktā kār-
tībā iesniegtie jautājumi.

Gadījumā, ja š. g. 2. martā
nesanāktu noteiktais biedru
skaits, tad notiks otra ārkārtējā
sapulce š. g. 16. martā turpat,
tanī pašā laikā un ar to pašu
dienas kārtību, kura, neskatoties
uz ieradušos biedru skaitu, būs
sprieduma spējīga. 31600x

Rīgā, 1934. g. 8. februāri.
Valde.

Finieru fabrikas akc. sab.,
Liepājā,

sasauc
ārkārtējo biedru sapulci

sestdien, 1934. g. 17. martā
pulksten 17 Liepājā Feniksa

ielā 1/3, akc. sab. telpās.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes locekļu vēlēšana;
3) dažādi priekšlikumi un jautā-

jumi.
Ja uz šo sapulci neierastos

statūtos paredzētais biedru skaits,
tad otra sapulce notiks tanī
pašā dienā turpat, pulksten 19,
kura būs pilntiesīga, neskatoties
uz sanākušo biedru skaita.

31532b Valde.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 48222 kā
nozaudētu, izd. 1931. g. 8. janv.
ar Irēnes Blumfelds v. L 4613

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļ. JVs 19014 kā no-
zaudētu, izdotu 1931. g. 24. janv.
ar Otto Bračinš v. L 4614

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 30069 kā
nozaudētu, izd. 1929. g. 3. aprīlī
ar Roberta Āboliņš v. L. 4615

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 58504 kā
nozaudētu, izd. 1932. g. 25. febr.
ar Jāņa Ābols v. L 4611

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 8989 kā
nozaudētu, izd. 1929. g. 30. janv.
ar Ābrama Zalkinda v. L 4612

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 65813 kā
nozaudētu, izd. 1933. g. 7. janv.
ar Broņislava Promolt vārdu.

L 4610 31605

Žeķu un trikotāžu fabrikās
paju sabiedrības „HABEK"

valde
uzaicina savus dalībniekus uz

ārkārtēju pilnu sapulci,
kas nolikta 1934. g. 6. martā
pīkst. 6 vakarā fabrikas telpās
Rīgā Aristida Briana ielā JVs 5.

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja un se-

kretāra vēlēšanas;
2) jautājums par paju sabiedr.

,,Habek pārvēršanu akciju
sabiedrībā;

3) jautājums par pamatkapitāla
palielināšanu;

4) tekoši jautājumi. 31599x

Latvijas Grāmatrūpniecības arodu
savienības valde sasauc sestdien ,
1934. g. 24. febr., pulksten 6 vak.,
Savienības mazajā zālē, Rīgā,
Lāčplēša ielā 43/45
XIV Savienib. pilnvarnieku sapulci I

Dienas kārtība:
1) sapulces prezidija vēlēšanas;

2) darbības pārskats 1933. gadam
un revīzijas komisijas ziņojums;
3) budžets 1934. gadam; 4) vēlē-
šanas: a) valdes, b) revīzijas
komisijas, c) redakcijas koliēģ.,
d) vēlēšanu komisijas;. 5) statūtu
grozījumi; 6) instrukciju grozīj.;
7) mašīnburtiičufonda jautājums;
8) dažādi iesniegumi un priekš-
likumu 31552b

Rīgas kara apriņķa priekšnieka
izsludina par nozaudētu pils.
Viktora Krišjāņa d. Berg-
maņa, dz. 1893. g., karaklaus.
apliedību grām. JVs 21116, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1925. g.
29. janvārī. 31566o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apliecību JVs 2828/p,
izd. 1927. g. 9. jūn. no Smagās
artil. pulka kom. Arturam Bukam
dzim. 1905. g. 16. okt. 31559o

Višķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JV Ne 000087
kārt. JVs 5087, izd. no Naujenes
pag. valdes 1928. g. 24. jūl. ar
Ķatrīnes Feodorovs vārdu. 30414

Bruņoto vilcienu pulks
(Artilērijas kazarmās Rīga, Hu-
zāru ielā) š. g. 23. februārī
pulksten 10 pārdos atklātā vai-
rāksolē
dažādas armijas vajadzībām

nederīgas mantas,
kā: lupatas, vecu ādu, dzelzs un
skārda lūzniT u.lt.*t. 31526o

Paziņojums

Bijās pilsētas iilājii.
Tautas nobalsošana par likumprojektu:

„Likums par nodrošināšanu vecumā
un darba nespējas un bezdarba

gadījumos"
notiks

š. g. 24. un 25. februārī.
Likumprojekta pilns teksts izsludināts ,,Vald. Vēstn." 1933. g.

293. numurā un izkārts visās balsošanas telpās.
Iedzīvotāji balsis var nodot

no pulksten 9 rītā līdz 8 vakarā sekošās vietās:
1. Raiņa bulv. 8. 20. 1. Maskavas ielā 112.
2. Valdemāra ielā 1. 21. Samarina ielā 2.
3. Skolas ielā 11. 22. ,Kuzņecova ielā 2.
4. Šarlotes ielā 8. 23- Ranķadambi

'5. Pētersalas ielā 10. 24- Telts ,ela 2a - lu. . ,- ,
6. Krimuldas ielā 2-a. 25- Bisu muiža Gulbja iela I.
7. Strazdmuižā, Vidzemes šo- 26- Dārtas iela 41a.

sejā 162 27 - Mārtiņa iela 9.

8. Ķīšezera ' ielā 19. 28- Kalnciema ielā 118.

9. Ādolfa ielā 8. 29- slokas ,ela ,-
10. Kundzinsalā, VII šķērsi. 10. 30 - Sohtudes iela 30
11. Vecmīlg 'rāvī, 29. pils. pamat- 31. Baltasmuizas iela 8b.

skolā 32 - Bolderajā, Rīgas iela 44.

12. Jaunmīlgrāvī,Mīlgravjaielā30 33- Jaunciemā, pamatskolā.

13. Sadovņikova ielā 20. 34. Čiekurkalnā, V šķērsi. 14,
14. Bruņinieku ielā 24a. pamatskolā.
15. Kr. Barona ielā 71. 35. Voleros 11a, koku apstrādā-
16. Pērnavas ielā 14b, šanas fabrikā.
17. Rumpmuižas ielā 3. 36. Zaķu salā, Krasta ielā 13.
18. Kurmanova ielā 18. 37. 1. Maskavas ielā 327, pretim
19. Gaiziņa ielā 3. Kvadrāta fabrikai.

Tiesību nodot savu balsi bauda visi pilntiesīgie Latvijas pilsoņi,
kuri dzimuši ne vēlāk kā 1913. g. 24. februārī, uzrādot pasi.

Rīgā, 1934. g. 5. februāri.
31550x Rīgas pilsētas valde.

Latvijas uieisit. iias di iznii. mežniecība
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 23. februārī pīkst. 12 dienā L. U. mācības
un izmēģinājumu mežniecības kancelejā Rīgā Baznīcas ielā 5 dz. II ,
uz parastiem mežu departamenta nosacījumiem
vien. 1 1932./33. g. ziemā sagatavotu sausu I šķ. bērza

malku, strīpotu, 177 steru, novērtētu Ls850,—.
Malka atrodas pie Auces stacijas.
Malka pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas,

bez pārmērīšanas, pārkraušanas un šķirošanas.
Izsolē pielaidīs un piedāvājumus atzīs no personām , kas

iemaksās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu
operācijas nodrošināšanai.

Mežniecība patur sev tiesības izsludināto un pārdošanai no-
lemto vienību noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas mežniecībā Aucē, tālr. Auce 54 vai 22.
31602x M;žniecības vadītājs.

Latvijas Sarkanais Krusts
izdos rakstveida sacensībā

Rēzeknes slimnīcas lipīgo sUmību ēkasapkures
u kanalizācijas darbus.

Rakstveida piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar 5% drošību no
piedāvājuma summas iesniedzami līdz š. g. 19. februārim pīkst. 12.
Sarkanā Krusta administratīvai nodaļai Rīgā Skolas ielā 1.

Nodrošinājumus pieņems tikai skaidrā naudā vai Latvijas
bankas garantijās. Turpat var iepazīties ikdienas no pīkst. 10 līdz
pīkst. 12 ar projektu un maksas aprēķinu.

Piezīme. Sarkanais Krusts patur sev tiesības šos darbus
izdot vienam no piedāvājuma iesniedzējiem pēc saviem ieska-
tiem ^ 31549x

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina

rakstveida izsoles:
š. g. 19. februāri, pīkst , ii uz 1000 gab. parastām lāpstām;

20 gab. kabatas voltmetriem; 50 gab. elektriskiem
Iedējamiem āmuriem;

š. g. 19. februārī, pīkst, u uz 6000ļkg svina plombēm 11 mm;
š. g. 20. februārī, pīkst , ii uz 105.000 kg dzelzs cinkoto līnijas

stiepuli 2, 3, 4 un 5 mm;
š. g. 23. februārī, pīkst , li uz 100 mikrofaradēm filtra kon-

densatoriem 18.000 voltu;
rakstveida sacensību:

š. g. 28. februārī, pīkst. 11 uz 1 gab. taisngriezi akumulatoru
pildīšanai; 1 kompl. akumulatoru bateriju 120 voltu,
48 amperst.

Drošības nauda 10°/0 apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istaba Ne 58, kur iesniedzami

ari piedāvājumi. 1* L4604 31413

Kara mini. Apgādes pārvalde
(Rīgā, Valdemāra ielā 10/12)

iesfidis rakstveida izsolē
1934. p. 20. februāri pulksten 11

1) aviācijas motoru degvielu 50.000 kg
2) Latolu, vasaras, maisījums: '/z bencīna -f- '/z spirta 40.000 kg
3) Motoru eļļu, vasaras 4.000 kg
4) Akmeņu ogles 1.800 ton.

Piedāvājums jānodrošina 5% apmērā no piedāvājuma kop-
summas.

Izsole notiks izsoles telpās Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, dz. 1-a.
Izsoles un techniskie nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi —

Apgādes pārvaldes Finanču daļā. L 4619 31604x

Liepājas pilsētas itttias un gāzes iestāto
izdos š. g. 22. februārī rakstveida izsolē

elektrolītiskā vara (bluķos) un augstsprieguma
seuinātāju piegādi.

Piegādes noteikumus izsniedz elektr. un gāzes iestāžu kantori
Kr. Barona ielā 58, turpat dod arī attiecīgus paskaidrojumus.

9. Rēzeknes kājnieku pulks
1934. g. 23. februārī pīkst. 9 savā noliktavā Rēzeknē Zempils ielā

pārdos jauktā izsolē:
I. 1667 kg vilnas, 104,05 kg nātnas, 237,5 kg brezenta,

237,75 kg striķu un pakulu un 37 kg gumijas lupatas.
II. 226l' ,3 kg ādas (vecas) un 15 kg kažoku lupatas.
III. 164,59 kg skārda (veca), 1172, 15 kg dzelzs, 37,8 kg

tērauda, 63,5 kg čuguna lūzumu un kabeli, nederīgu, 35,5 kg.
IV. 17 kg tūbas lupatas, 10 gab. sakas, 3 gab. sakas, zemn.

par. un 5 gab. sedulkas.
V. 1 gab. vienjūga ratus, orītes.
VI. 1 krēsls, atzveltņu, 2 koka gultas ar matr., I galds un

1 dīvānu.
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs, apmaksāti ar attie-

cīgu zīmognodevu, uzrādot viņos cenas par visām nederīgām mantām,
vai par katru grupu atsevišķi ', iesūtāmi izsoles komisijai līdz pīkst. 9
š. g. 23. februārim.

Drošības nauda 50% apmērā no piedāvātās summas iemaksā-
jama pulka kasē vai izsoles komisijai pirms izsoles sākšanas

Mantas var apskatīt katru darbdienu no pīkst. 9 līdz 15.
31528x 9. Rēzeknes kājnieku pulks.

šoseju un zemes ceļu departamenta 10. rajona
inženieris

Madonā, Upes ielā 3, 1934. g. 16. februārī pīkst. 10 izdos jauktā izsolē

3,18 ir gara Ma tilta iii pāi Pelnu upi.
uz Madonas-Gulbenes 1 šķ. ceļa, pie Bokanu ezera.

Nodrošinājums Ls 110,—.
Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties rajona kancelejā

parastā darba laikā. L 4607 31603x

Saldus virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 16. februārī plskt. 12 Saldus virsmež-
niecības kancelejā Upesmuižā caur Saldu,

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku
I un III iec. mežniecībās, pavisam 54 vienības, vērtībā no Ls 21,—
līdz Ls 116,—.

Dedzināmā malka tiks pārdota saskaņā ar mežu un meža
materiālu pārdošanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iec. mežziņiem. 31534x

i. sab. jra sevi IfllHI (OlPlltf liiā.
Raiņa bulv. 3, ziņo, ka viņas iekasētājs Augusts Meiers, dzīv. Valkā,
Raiņa ielā \\ š. g. \8. janvāri pazaudējis šādas kontrolmarkas:
25 gab. ā Ls 2,— JVs 495326 līdz Ne 495350 par . . . Ls 50
50 „ ā „ 6— Ne 151351 „ Ne 151400 „ 300
9 „ ā „ 10,— Ne 590642 „ Ne 590650 „ . . ? ,_, _gg

Kopā par Ls 440
kuras tiek izsludinātas par nederīgām. 3I598x


	Valdības Vēstnesis no. 32 09.02.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1934딛棎딛����
	Article
	Article
	Article
	Valdības darbība����������
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.����193⃖脜棖脜����
	Article
	KURSI.
	Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis�9ꢵἘἘ����
	Ualsts tipogrāfijā��������ŧ�
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Literatūra.�����
	Section
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䔇䠙�㐳T䠀⌘̀欀␁ࠆ送㸘ꂗ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 9
	Adv. 2 Page 12
	Adv. 3 Page 12
	Adv. 4 Page 12
	Adv. 5 Page 12
	Adv. 6 Page 12
	Adv. 7 Page 12
	Adv. 8 Page 12
	Adv. 9 Page 12
	Adv. 10 Page 12
	Adv. 11 Page 12


